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Jesus Kristus Är Den Sanne Guden 

Och Evigt Liv 

 
 

Men du, Daniel, må gömma dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många komma att rannsaka den, och insikten 
skall så växa till. 

Daniel 12:4 
 

 
 

Då sade han: Gå, Daniel, ty dessa ord skola förbliva gömda och 
förseglade intill ändens tid. Många skola varda renade och tvagna och 

luttrade, men de ogudaktiga skola öva sin ogudaktighet, och ingen 
ogudaktig skall förstå detta; men de förståndiga skola förstå det. 

Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Innan du börjar läsa den här Undervisningen,  

Meditera en stund över följande fråga: 
 

 
 

Var kommer du att spendera din Evighet? 
 

Till Himlen? 
 

Eller 

 
I Helvetet? 

 
 

Helvetet är Verkligt, och det är Evigt. 
Tänk på det! 

 
 

 
 

 
 

Ha en trevlig läsning! Må Gud uppenbara sig för dig! 

  



 
 

 

 
 

Varningar 
 
 

Den här Boken är gratis och kan inte på något sätt tjäna som 

handelskälla. 
 

Du är fri att kopiera den här Boken för din predikan, eller för att 
distribuera den, eller också för din Evangelisering på Sociala Nätverk, 

förutsatt att dess innehåll inte modifieras eller ändras på något sätt, och 
att webbplatsen mcreveil.org citeras som källa. 

 
Ve er, Satans agenter som är giriga och som kommer att försöka 

kommersialisera dessa läror och dessa vittnesbörd! 
 

Ve er, satans söner, som gillar att publicera dessa läror och vittnesmål 
på Sociala Nätverk samtidigt som ni döljer adressen till Webbplatsen 

www.mcreveil.org, eller genom att förfalska deras innehåll!  
 

Du vet att du kan undkomma människornas rättssystem, men du 

kommer definitivt inte att undkomma Guds dom. 
 

I ormar, I huggormars avföda, huru skullen I kunna söka undgå att 
dömas till Gehenna? Matteus 23:33 

 
 

Kära Läsare, 
 

Denna Bok uppdateras regelbundet. Vi rekommenderar att du laddar ner 
den uppdaterade versionen från Webbplatsen www.mcreveil.org. 

 
 

Vi vill påpeka att denna Undervisning har skrivits på Engelska och 
Franska. Och för att göra den tillgänglig för så många människor som 

möjligt använde vi datorprogram för att översätta den till andra språk. 

 
Om du upptäcker några fel i texten som översatts till ditt språk, tveka 

inte att meddela oss så att vi kan korrigera dem. Och om du vill ära Gud 
och främja Guds verk genom att översätta Undervisningar till ditt språk, 

kontakta oss gärna. 
 

Trevlig Läsning! 
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VATTEN DOPET 

(Uppdaterad den 05 06 2024) 

 

1- Inledning 
 

Älskade i Herren, och alla ni som läser denna undervisning, frid vara med er! 
Jag välsignar Herren vår Gud, vår Mästare och Herre Jesu Kristi Fader, som i sin 

trofasthet ger mig nåden att göra denna undervisning om vattendopet, som i 
Bibeln också kallas Johannesdopet eller omvändelsens dop, tillgänglig för er. 
 

I Johannesboken, kapitel 1, lär oss Bibeln att alla människor är Guds skapade 
varelser, men inte alla är Guds barn. Bibeln lär oss också att det är upp till varje 

person att frivilligt välja att bli Guds barn. Enligt Bibeln är villkoret för att bli 
Guds barn att ta emot Jesus Kristus som sin personliga Herre och Frälsare och 

att tro på Hans namn. Detta är vad vi läser i Johannes 1:12-13 "12Men åt alla 
dem som togo emot honom gav han makt att bliva Guds barn, åt dem 

som tro på hans namn; 13och de hava blivit födda, icke av blod, ej heller av 
köttslig vilja, ej heller av någon mans vilja, utan av Gud." Villkoret för att bli ett 

Guds barn är därför ett villkor inom räckhåll för alla. Varje människa kan då, om 
hon så önskar, överlåta statusen som blott och bart Guds skapelse till statusen 

som Guds barn. Allt han behöver är att ta emot Jesus Kristus som Herre och 

personlig Frälsare. 
 

Och För att ta emot Jesus Kristus som din personliga Herre och frälsare Enligt 

Bibeln måste du tro på honom och bli döpt. Markus 16:16 säger: "Den som tror 
och bliver döpt, han skall bliva frälst; men den som icke tror, han skall bliva 

fördömd." Vattendop är därför intimt kopplat till frälsning; och med tanke på 
dess stora betydelse har vi funnit det bättre att studera det så fullständigt som 

möjligt och svara på alla frågor du ställer dig själv väldigt ofta. 
 

2- Vad är Vatten Dopet? 
 

2.1- Frälsningen 
 

Innan du definierar vad vatten dopet är, låt oss prata lite om frälsning. Bibeln 

lär oss att Gud vid skapelsen varnade människan för att olydnad skulle leda 

henne till döden. 1 Mosebok 2:16-17 "16Och HERREN Gud bjöd mannen och 
sade: "Av alla andra träd i lustgården må du fritt äta, 17men av kunskapens träd 

på gott och ont skall du icke äta, ty när du äter därav, skall du döden dö." Satan, 
som redan hade förlorat Guds härlighet på grund av sin stolthet och sitt uppror, 

var avundsjuk på att se människan dra nytta av Guds härlighet. Och satan, som 
visste att Gud inte tolererar synd, visste också att allt han behövde göra var att 

få människan att synda, så att människan i sin tur skulle förkastas av Gud och 
förlora sin privilegierade plats inför Gud. Han gillrade en fälla för människan och 

ledde henne listigt in i synden. Och synden öppnade dörren till döden i 
människans liv. Romabrevet 5:12 "Därför är det så: Genom en enda människa 

har synden kommit in i världen och genom synden döden; och så har döden 
kommit över alla människor, eftersom de alla hava syndat." 
 

Bibeln lär oss att Gud, på grund av sin kärlek till människan, valde att inte överge 
människan utan att ge henne en chans att omvända sig. Därför gav han 

människan möjligheten att få sina synder förlåtna för att kunna närma sig Gud. 
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Eftersom i Guds ögon endast blod kan utplåna synder, tillät Gud människan att 
göra djuroffer, (3 Mosebok 4) så att blodet från dessa djur skulle täcka hennes 

synder. Detta är vad människan praktiserade i det förflutna, i det som Gud 
kallade det gamla förbundet. Hebreerbrevet 9:22 "Så renas enligt lagen nästan 

allting med blod, och utan att blod utgjutes gives ingen förlåtelse." 
 

För att manifestera sin kärlek till den man han hade valt att göra till sin avbild, 

valde Gud återigen att göra frälsningen mer tillgänglig för människan genom att 
låta ett enda evigt offer ersätta de många olika offer som människan var tvungen 

att göra enligt den typ av synd hon begick, och som hon var tvungen att förnya 
varje gång. För att komma fram till denna ultimata lösning har Gud funnit det 

bättre att förvandla sin egen Son, sin ende Son, till ett offer. Han bestämde sig 
för att göra sin enda son till det försonande lammet. Det är därför han sände 

Jesus Kristus för att dö för människornas synder, för att bli ett offer för alla 
människors synder. 
 

Hebreerbrevet 9:11-14 "11Men Kristus kom såsom överstepräst för det 
tillkommande goda; och genom det större och fullkomligare tabernakel som icke 

är gjort med händer, det är, som icke tillhör den skapelse som nu är, 12gick han, 
icke med bockars och kalvars blod, utan med sitt eget blod, en gång för alla in i 

det allraheligaste och vann en evig förlossning. 13Ty om redan blod av bockar 
och tjurar och aska av en ko, stänkt på dem som hava blivit orenade, helgar till 

utvärtes renhet, 14huru mycket mer skall icke Kristi blod - då han nu genom evig 

ande har framburit sig själv såsom ett felfritt offer åt Gud - rena våra samveten 
från döda gärningar till att tjäna den levande Guden! " 
 

Uppenbarelseboken 5:9 "Och de sjöngo en ny sång som lydde så: "Du är 

värdig att taga bokrullen och att bryta dess insegel, ty du har blivit slaktad, och 

med ditt blod har du åt Gud köpt människor, av alla stammar och tungomål och 
folk och folkslag". 
 

Från och med då, för att närma sig Gud, behöver människan inte längre göra 
uppoffringar; han behöver bara acceptera det offer som Gud redan har 

tillhandahållit. Detta offer kallas Jesus Kristus. Så i verkligheten borde ingen 
människa gå till Helvetet för att hon har syndat, eftersom offret för 

människornas synder redan har gjorts. Johannes 19:30 säger "Och när Jesus 
hade tagit emot vinet, sade han: Det är fullbordat. ..." Genom offret av Jesus 

Kristus, Guds lamm, ses människan inte längre som en syndare i Guds ögon. 
Kristus dog på korset med alla synder från alla människor. Varje människa som 

befinner sig i Helvetet kommer att finna sig där inte för att ha syndat, utan för 
att ha förkastat Guds frälsningsplan för sitt liv, för att ha vägrat det offer som 

Gud har beviljat honom för sina synder. Människans frälsning beror inte på hur 
många synder hon har begått, inte heller på vilken typ av synder hon har begått, 

utan människans frälsning beror uteslutande på Jesu Kristi offer. 
 

I Guds ögon är den som har begått en synd inte annorlunda än den som har 

begått tusen. Och den som just har ljugit är inte annorlunda än den som har 
begått stöld eller mord. Varje synd förtjänar döden. Det är alltså människan i 

sin okunnighet som tror att det finns små synder utan verkliga konsekvenser 
inför Gud och stora synder. Detta är ett misstag. En enda synd, oavsett om den 

är liten i människans ögon eller inte, räcker för att leda människan till Helvetet. 
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Romarbrevet 6:23 "Ty den lön som synden giver är döden, men den gåva som 
Gud av nåd giver är evigt liv, i Kristus Jesus, vår Herre." 
 

Av denna anledning beror människans frälsning varken på antalet synder som 

människan begår eller på vilken typ av synder hon begår eller på arten av denna 
synd. Varje synd, "stor" eller "liten", för att raderas, behöver blod. Detta innebär 

att om du begår en synd, och du vill se att synden förlåtas och raderas av Gud, 

behöver du blod. Och det enda blodet som kan radera synder är Jesu Kristi blod, 
som offrades av Gud för syndernas förlåtelse. Då förstår du varför varje 

människas frälsning uteslutande beror på Jesus Kristus och inte på en annan 
man, eller på en annan gud eller till och med på någon tradition. I 

Apostagärningarna 4:12 står det: "Och i ingen annan finnes frälsning; ej heller 
finnes under Himmelen något annat namn, bland människor givet, genom 

vilket vi kunna bliva frälsta." 
 

Förutom Jesus Kristus har ingen annan människa dött för att rädda människor 

från sina synder. Det var inte ens möjligt för någon att dö för att rädda 
människor från sina synder, eftersom endast en man som aldrig har syndat 

kunde rädda människor. Och som ni själva vet är varje man som föds av en man 
och en kvinna redan född i synd och kan därför inte längre göra anspråk på att 

rädda någon från synd. Så kom ihåg mycket väl, kära vänner, att frälsning inte 
har något med religioner att göra, att frälsning inte har med traditioner att göra, 

och att frälsning inte har något med mänskliga seder att göra. Frälsning är en 

gåva från Gud som ges fritt till alla som accepterar offret av Jesu Kristi 
blod, det enda blod som renar och utplånar synder. 
 

Så oavsett om du definierar dig själv som en kristen, eller som en muslim, eller 
som en katolik, eller som en buddhist, eller som en ateist eller som en animist, 

vet att ingen religion räddar, ingen annan människa förutom Jesus Kristus 
räddar, ingen filosofi räddar, ingen tradition räddar, ingen förfader räddar. Det 

är bara Jesus Kristus som gav Sitt liv för att rädda mänskligheten. Johannes 
3:16 "Ty så älskade Gud världen, att han utgav sin enfödde Son, på det att var 

och en som tror på honom skall icke förgås, utan hava evigt liv." 
 

Att tillhöra eller inte tillhöra en kyrka är inte viktigt, eftersom ingen kyrka kan 

frälsa. Att vara medlem i en prästs eller pastors familj eller någon annan Guds 
tjänare är inte viktigt, för ingen människa kan frälsa och inga mänskliga 

relationer kan frälsa. Den mer eller mindre vilseledande titel vi har i samhället 

kommer inte att ha någon betydelse före Guds dom. Den mer eller mindre 
hedrande intellektuella nivå vi har kommer inte att vara till någon hjälp på 

Domens dag. Jesus Kristus är och förblir den Enda dörren till Himlen. Johannes 
10:9 säger "Jag är dörren; den som går in genom mig, han skall bliva frälst, 

och han skall få gå ut och in och skall finna bete." Johannes 14:6 säger "Jesus 
svarade honom: Jag är vägen och sanningen och livet; ingen kommer till Fadern 

utom genom mig." 
 

Varför Jesus Kristus och inte någon annan? Därför att Jesus Kristus ensam 

offrade sig själv för mänsklighetens synder. Ingen annan man, även om han var 
en profet, dog för våra synder, och ingen kvinna, även om hon var Jesu mor, 

dog för våra synder. I 1Timotheosbrevet 2:5-6 står det: "5Ty en enda är Gud, 
och en enda är medlare emellan Gud och människor: en människa, Kristus 

Jesus, 6han som gav sig själv till lösen för alla, ..." 
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Alla dessa okunniga katoliker som tror att de är döpta och till och med 
konfirmerade måste nu förstå att de aldrig har känt den sanna frälsaren Jesus 

Kristus. Om döden fångar dem kommer de att hamna direkt i Helvetet. Det är 
bäst att de omvänder sig medan det fortfarande finns tid. Om de väljer att vara 

envisa och stanna kvar i denna avskyvärda sekt, är det i Helvetets eld som de 
kommer att förstå att konfirmationsläran, läran om första och andra nattvarden 

var av djävulen. 
 

Som vi läser i Johannes 1:12-13 har Gud gett varje människa valet att bli Guds 

barn. Ingen är utesluten från frälsning, och ingen är tvungen att acceptera den 
frälsning som Gud frivilligt ger. Alla måste acceptera detta fritt, frivilligt och 

medvetet. Det är dock viktigt att komma ihåg att endast Guds barn kommer in 
i Himlen. Himlen, liksom Helvetet, är evig. Allting tar alltså inte slut efter döden 

som vissa människor tror. Det är faktiskt efter döden som det verkliga livet 

börjar, det eviga livet. 
 

Bibeln berättar i Hebreerbrevet 9:27 "Och såsom det är människorna förelagt 

att en gång dö och sedan dömas," Efter denna dom kommer det att ske en 
separation: Vissa kommer att gå för att tillbringa sin evighet med Gud i 

fullkomlig lycka, och andra kommer att gå för att tillbringa sin evighet i eld. 
Matteus 25:31-41, 46 "31Men när Människosonen kommer i sin härlighet, och 

alla änglar med honom, då skall han sätta sig på sin härlighets tron. 32Och inför 
honom skola församlas alla folk och han skall skilja dem från varandra, 

såsom en herde skiljer fåren ifrån getterna. 33Och fåren skall han ställa på sin 
högra sida, och getterna på den vänstra. 34Därefter skall Konungen säga till dem 

som stå på hans högra sida: 'Kommen, I min Faders välsignade, och tagen 
i besittning det rike som är tillrett åt eder från världens begynnelse. ... 
41Därefter skall han ock säga till dem som stå på hans vänstra sida: 'Gån bort 
ifrån mig, I förbannade, till den eviga elden, som är tillredd åt djävulen och 

hans änglar. 46Och dessa skola då då bort till evigt straff, men de 

rättfärdiga till evigt liv." Det är det val du gör på denna jord som avgör var 
du tillbringar din evighet. 
 

Gud säger till oss i Johannes 3:18 ".... Men den som icke tror, han är redan 
dömd, eftersom han icke tror på Guds enfödde Sons namn." Och i Markus 

16:16 står det: ".... Men den som icke tror, han skall bliva fördömd." 
Således kommer alla de som inte kommer att tro på Jesus Kristus att bli 

fördömda! Det har ingenting att göra med det goda eller det onda som du skulle 
ha gjort på jorden. Det har inget att göra med goda gärningar. Det har inget att 

göra med din religion. Det har ingenting att göra med ditt ursprung, det har 
ingenting att göra med dina seder, och det har ingenting att göra med din 

hudfärg. Bara det faktum att du inte tror på Jesus fördömer dig, även om du är 
den mest generösa människan i världen. 
 

2.2- Den nya Födelsen 
 

Nu när begreppet frälsning är väl förklarat, låt oss försöka se hur människan ska 

gå tillväga för att bli frälst. Vad säger Bibeln? Markus 16:16 säger: "Den som 
tror och bliver döpt, han skall bliva frälst ..." Av detta följer att för att bli frälst 

måste man tro och bli döpt. Enbart detta avsnitt visar oss att Gud kopplade 
dopet till frälsningen, vilket gjorde dopet till ett villkor för att komma in i Himlen. 
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I Johannes 3:1-5 står det: "... 3.... Sannerligen, sannerligen säger jag dig: Om 
en människa icke bliver född på nytt, så kan hon icke få se Guds rike. 
4Nikodemus sade till honom: "Huru kan en människa födas, när hon är gammal? 
Icke kan hon väl åter gå in i sin moders liv och födas?" 5Jesus svarade: 

"Sannerligen, sannerligen säger jag dig: Om en människa icke bliver född av 
vatten och Ande, så kan hon icke komma in i Guds rike." Som vi just har 

läst kommer ingen att komma in i Himlen utan att vara född av vatten och 
Anden. 

 
2.2.1- Vad innebär det att födas av Vatten och Ande? 

 
När vi tror på Jesus och döps i vatten blir vi födda av vatten. Herren i gengäld 

ger oss den Helige Ande som är frälsningens löfte, och den Helige Andes närvaro 
i oss gör oss till en person född av Anden. Vi blir en plats som bebos av Guds 

Ande: det är därför Bibeln säger att vi är den Helige Andes tempel. Från och 

med den stunden lämnar vi statusen som en person som är född enbart av 
kött till statusen som en person som förutom att vara född av kött också är 

född av vatten och Ande. På så sätt blir vi en person som är född på nytt. 
 

2.2.2- Varför är vattendopet viktigt? 
 

Du kanske undrar varför det är absolut nödvändigt att döpas i vattnet för att 
komma in i Guds Rike. Det enkla svaret är följande: Gud ville att det skulle 

vara så. Vet mycket väl, du man, att du inte är där för att utmana med Gud, 
du är där för att lyda Honom. Gud är först och främst din Skapare och inte bara 

en person som du fritt kan diskutera med. Gud har därför i sin suveränitet valt 
att göra vattendopet, som i Bibeln också kallas omvändelsens dop, till en del av 

frälsningen. Om dopet är där för att föra oss till omvändelse, och eftersom ingen 
utan omvändelse kan bli frälst, förstår vi varför det är absolut nödvändigt att 

döpas i vatten för att bli frälst, för den som vill bli frälst. 
 

2.3- Identifikation med Kristi död och uppståndelse 
 

Bibeln presenterar också vattendopet som en identifikation med Jesu Kristi död 
och uppståndelse. Det betyder att genom att döpas dör vi i förhållande till vårt 

tidigare liv för att från och med nu bara leva för Jesus Kristus. I själva verket, 
när vi är nedsänkta i dopets vatten, begravs vi med Kristus, och när vi kommer 

upp ur vattnet återuppstår vi med Honom. Detta är vad vi läser i följande avsnitt: 

 
Romarbrevet 6:3-4 "3Veten I då icke att vi alla som hava blivit döpta till Kristus 

Jesus, vi hava blivit döpta till hans död? 4Och vi hava så, genom detta dop 
till döden, blivit begravna med honom, för att, såsom Kristus uppväcktes från 

de döda genom Faderns härlighet, också vi skola vandra i ett nytt väsende, i 
liv." 

 
Kolosserbrevet 2:12 "I haven ju med honom blivit begravna i dopet; I 

haven ock i dopet blivit uppväckta med honom, genom tron på Guds kraft, 
hans som uppväckte honom från de döda." 
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Kolosserbrevet 3:1-3 "1Om I alltså ären uppståndna med Kristus, så söken 
det som är därovan, där varest Kristus är och sitter på Guds högra sida. 2Ja, 

haven edert sinne vänt till det som är därovan, icke till det som är på jorden. 
3Ty I haven dött, och edert liv är fördolt med Kristus i Gud." 
 

Sammanfattningsvis är att bli döpt att dö av synd, att bli en ny varelse. 
2Korintierbrevet 5:17 "Alltså, om någon är i Kristus, så är han en ny skapelse. 

Det gamla är förgånget; se, något nytt har kommit!" 
 

2.4- Åtagandet att leva Jesu Kristi liv 
 

För dig som vill ta ditt dop är det viktigt att du förstår att vattendop inte bara är 
ett åtagande, utan det är också löftet att avstå från ditt gamla liv. Att döpas 

innebär att födas på nytt. När du döps försör dig att börja ett nytt liv, följa Kristi 
mönster, det vill säga vandra som Kristus vandrade själv. 1Johannesbrevet 2:6 

"Den som säger sig förbliva i honom, han är ock pliktig att själv så vandra som 

Han vandrade." Vattendopet är därför löftet att lyda Gud och leva för honom i 
Jesus Kristus. 
 

3- Dopet i Vatten, Johannes Dop Och Omvändelsens Dop? 
 

Finns det någon skillnad mellan Dopet i Vatten, Johannes Dop Och 

Omvändelsens Dop? Absolut inte! Enligt Guds ord finns det ingen skillnad mellan 
begreppen "vattendop", "omvändelsedop" och "Johannes dop". De betyder 

alla samma sak. 
 

3.1- Varför termen Vattendop? 
 

Helt enkelt därför att detta dop sker i vatten, i motsats till den Helige Andes dop 
som sker i den Helige Ande. 
 

3.2- Varför termen Johannesdop? 
 

Helt enkelt för att det var Johannes som skickades för att göra detta dop. 
Vattendopets tjänst anförtroddes av Gud åt Johannes. Det är också därför han 

kallas Johannes Döparen. På samma sätt som vi kallar vattendop, Johannesdop, 
på samma sätt som vi kan kalla den Helige Andens dop, Jesu dop, eftersom det 

är Jesus som döper med den Helige Anden.  
 

3.3- Varför termen Omvändelsedop? 
 

Helt enkelt därför att detta dop leder människan till omvändelse, som Johannes 
Döparen säger i Matteus 3:11 "Jag döper eder i vatten till bättring, ..." 
 

Det är sekternas demoner som hävdar att Jesus Kristus själv är Gud 
Fadern, Sonen och den Helige Ande, som försöker visa att det skulle finnas 

en skillnad mellan dessa tre termer för att upprätthålla sin dårskap. Följ inte 
dessa trollkarlar, om du inte vill tillbringa din evighet i Helvetet. Det här är 

människor som har valt Helvetet, de rekryterar nu de som ska följa med dem 

dit. Fly från dessa demoner om du värnar om din frälsning, eller stanna hos dem 
om du föredrar Helvetet. Du är i alla fall varnad! 
 

Sammanfattningsvis kom ihåg att Vattendop = Johannes Dop = 
Omvändelsens Dop. Detta bekräftas av följande ställen: Matteus 3:11 "Jag 
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döper eder i vatten till bättring, ..." Lukas 3:3 "Och han gick åstad och 
predikade i hela trakten omkring Jordan bättringens döpelse till syndernas 

förlåtelse." Apostagärningarna 1:5 "Ty Johannes döpte med vatten, men få 
dagar härefter skolen I bliva döpta i Helig Ande" Apostagärningarna 13:24 "Men 

redan innan han uppträdde, hade Johannes predikat bättringens döpelse 
för hela Israels folk" Lukas 7:29 "Så gav ock allt folket som hörde honom Gud 

rätt, jämväl publikanerna, och läto döpa sig med Johannes' dop." 
 

4- Vad ska man göra innan Vattendop? 
 

För att vattendop ska vara giltigt inför Gud måste ett antal villkor vara uppfyllda. 
Den som förpliktar sig till dopet måste tro och bekänna sina synder. 
 

4.1- Att Tro: En Förutsättning för Dop 
 

Bibeln säger till oss i Markus 16:16 att "Den som tror och bliver döpt, han skall 

bliva frälst; men den som icke tror, han skall bliva fördömd." Det är därför tydligt 
att man måste tro innan man döps. I det här läget är det nödvändigt med ett 

litet förtydligande. I Jakob 2:19 står det skrivet: "Du tror att Gud är en. Däri gör 
du rätt; också de onda andarna tro det och bäva." Att tro betyder därför inte 

bara att erkänna Guds existens som är fallet för många människor i den här 
världen. Att tro innebär att erkänna att Jesus Kristus är Guds Son. Acceptera 

hans offer på korset, det vill säga acceptera Jesus Kristus som sin Frälsare och 
adoptera honom som sin nya Mästare med all den underkastelse som detta 

innebär. Detta är vad det innebär att "ge ditt liv till Jesus". 
 

Följande verser bekräftar att innan man blir döpt måste man först tro: 
 

Apostagärningarna 2:37-41 "37När de hörde detta, kände de ett styng i 
hjärtat. Och de sade till Petrus och de andra apostlarna: Bröder, vad skola vi 

göra? 38Petrus svarade dem: Gören bättring, och låten alla döpa eder i Jesu 
Kristi namn till edra synders förlåtelse; då skolen I såsom gåva undfå den Helige 

Ande. …41De som då togo emot hans ort läto döpa sig; och så ökades 

församlingen på den dagen med vid pass tre tusen personer."  
 

Apostagärningarna 8:12 "Men nu, då de satte tro till Filippus, som förkunnade 

evangelium om Guds rike och om Jesu Kristi namn, läto de döpa sig, både män 
och kvinnor."  
 

Apostagärningarna 8:13 "Ja, Simon själv kom till tro; och sedan han hade 
blivit döpt, höll han sig ständigt till Filippus ..." 
 

Apostagärningarna 8:36-38 "36Och medan de färdades vägen fram, kommo 
de till ett vatten. Då sade hovmannen: Se, här finnes vatten. Vad hindrar att jag 

döpes? 37Filippus sade till honom: Om du tro av hela ditt hjärta, så kan det ske. 
Han svarade och sade: Jag tror att Jesus Kristus är Guds Son. 38Och han lät 

vagnen stanna; och de stego båda ned i vattnet, Filippus och hovmannen, och 
han döpte honom." 
 

Apostagärningarna 16:31-34 "31De svarade: Tro på Herren Jesus, så bliver 

du med ditt hus frälst. 32Och de förkunnade Guds ord för honom och för alla dem 
som voro i hans hus. 33Och redan under samma timme på natten tog han dem 

till sig och tvådde deras sår och lät strax döpa sig med allt sitt husfolk. 34Och 
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han förde dem upp i sitt hus och dukade ett bord åt dem och fröjdade sig över 
att han med allt sitt hus hade kommit till tro på Gud." 
 

Apostagärningarna 18:8 "Men Krispus, synagogföreståndaren, kom med hela 
sitt hus till tro på Herren; också många andra korintier som hörde honom 

trodde och läto döpa sig." 
 

4.2- Att bekänna synder: En Förutsättning för Dop 
 

Var och en som tror på Jesus Kristus måste bekänna sina synder; och 
bekännelsen av synder måste göras före nedsänkning i dopets vatten, som vi 

läser i följande avsnitt: 
 

Matteus 3:5-6 "5Och från Jerusalem och hela Judeen och hela trakten omkring 

Jordan gick då folket ut till honom 6och lät döpa sig av honom i floden 
Jordan, och bekände därvid sina synder." 
 

Markus 1:5 "Och hela judiska landet och alla Jerusalems invånare gingo ut till 
honom och läto döpa sig av honom i floden Jordan, och bekände därvid 

sina synder." 
 

Nu när det är uppenbart att bekännelse är en oumbärlig förutsättning för 
vattendop kan man undra hur bekännelse av synder görs. 
 

4.2.1- Hur bekänner man sina synder? 
 

Ordspråksboken 28:13 "Den som fördöljer sina överträdelser, honom går det 

icke väl; men den som bekänner och övergiver dem, han får barmhärtighet." 
Om du vill bli förlåten och frälst måste du bekänna alla dina synder ärligt och 

uppriktigt, med ett fast åtagande att ge upp dem permanent. 
 

Det är viktigt att komma ihåg att bekännelse av synder inte kan göras i hjärtat, 

med låg röst eller i halsen. Syndabekännelsen måste göras högt, inför Guds 
tjänare som döper dig. Matteus 3:5-6 "5Och från Jerusalem och hela Judeen 

och hela trakten omkring Jordan gick då folket ut till honom 6och lät döpa sig av 
honom i floden Jordan, och bekände därvid sina synder." 
 

Ett varningens ord: Fall inte i fällan av falska pastorer som tvingar dig att stå 

framför en folkmassa för att bekänna dina synder. Det är varken inför en 
folkmassa eller inför någon församling som ni måste bekänna era synder. Att 

bekänna synder högt betyder inte att bekänna synder inför hela kyrkan. 
 

Slutligen, kom ihåg att alla bekännelser måste göras högt; oavsett om det är att 

bekänna dina synder när du har syndat, eller att bekänna Jesus Kristus, det vill 
säga att erkänna Jesus Kristus som Herre, som Frälsare och som Gud. 

Romarbrevet 10:9-10 "9Ty om du med din mun bekänner Jesus vara Herre 
och i ditt hjärta tror att Gud har uppväckt honom från de döda, då bliver du 

frälst. 10Ty genom hjärtats tro bliver man rättfärdig, och genom munnens 
bekännelse bliver man frälst." 
 

4.2.2- Vilka synder att absolut bekänna? 
 

Vet att man med dop i vatten inte bara ska erhålla frälsning i Jesus Kristus, det 

vill säga evigt liv, utan man bör också få befrielse från alla orena andar och från 

alla förbindelser med mörkrets värld. För detta krävs en ärlig och uppriktig 
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bekännelse av alla synder. För att bättre förstå detta ämne, vänligen läs 
undervisningen om "Andlig Befrielsen", som du hittar på webbplatsen 

https://www.mcreveil.org. 
 

Även om vi på det hela taget i god tro kan glömma vissa synder som begåtts i 

det förflutna, särskilt i det avlägsna förflutna, bör vi inte under några 
omständigheter underlåta att bekänna de synder som ger satan stor tillgång till 

våra liv. Bland dessa synder som absolut måste bekännas finns det: 
 

- Häxkonst i alla dess former (magi, ockultism, sekter, homosexualitet); 

- Mord (inklusive frivilliga aborter), självmordsförsök, mordförsök (inklusive 
försök till aborter); 

- Sexuella synder (äktenskapsbrott, otukt, onani, alla andra former av 
omåttlighet och omoral); 

- Våldtäkt, stöld, hat, förbittring, vägran av förlåtelse, vägran av återbetalning 

och meanness. 
 

Alla dessa synder öppnar vida dörrar för demoner och ger satan stor tillgång till 

våra liv. Detta är anledningen till att vi absolut måste bekänna dem innan vi tar 
vårt dop. Om några av dessa synder bara behöver bekännelse, kräver andra, 

förutom bekännelse, ersättning. Detta leder oss tillbaka till begreppet 
återbetalning. Du måste också be Gud om förlåtelse för dina förfäders synder, 

för att bli befriad från ärftlighetens band. 
 

Häxkonst i alla dess former innebär aktiv häxkonst, passiv häxkonst och allt som 

har med häxkonst att göra. Med aktiv häxkonst menar jag själva utövandet av 
häxkonst, och alla former av initiering av häxkonst, konsultation med de döda, 

yoga och andra meditations- och avslappningstekniker. Passiv häxkonst 
omfattar alla former av indirekt häxkonst som att besöka marabouter, 

konsultera spåmän och andra siare, konsultera siare för att få de döda att tala, 
läsa horoskop, numerologi, förutse framtiden med hjälp av kort, utöva 

kampsport, etc. Om du vill veta hur man bekänner häxkonst finns det en 

undervisning om det på hemsidan https://www.mcreveil.org. Denna 
undervisning har titeln: "Hur man lämnar satans läger". Du hittar den i 

avsnittet Häxkonst. 
 

Alla former av häxeri, magi och ockultism sätter dem som utövar dem i direkt 

kontakt med den ockulta världen och fastställer om vi gillar det eller inte, pakter 
med mörkrets värld. För att dessa förbund ska brytas vid doptillfället måste det 

finnas ärlig omvändelse och ärlig bekännelse. Tyvärr övertygar en anda av 
falskhet i de flesta fall de som vill döpas för att tysta vissa aspekter, särskilt 

trolldom, eller att förbli vaga och undvikande i sin bekännelse; detta förhindrar 
deras andlig befrielsen. 
 

Genom att välja att inte bekänna sin trolldom tillåter de satan att behålla alla 
sina rättigheter över dem. Ty den som utövar häxkonst kan bara hoppas på att 

bli förlåten av Gud och bli befriad om han gör en ärlig och fullständig ånger. Om 

han gör ett sken av ånger, eller om han bekänner några av sina verk samtidigt 
som han döljer andra, eller om han bekänner sina handlingar på ett vagt och 

beslöjat sätt, det vill säga med list, så är det slöseri med tid. Apostagärningarna 
19:18-19 "18Och många av dem som hade kommit till tro trädde fram och 

bekände sin synd och omtalade vad de hade gjort. 19Och ganska många av dem 
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som hade övat vidskepliga konster samlade ihop sina böcker och brände upp 
dem i allas åsyn. Och när man räknade tillsammans vad böckerna voro värda, 

fann man att värdet uppgick till femtio tusen silverpenningar." 
 

Som vi såg ovan är vattendop faktiskt åtagandet att vandra med Jesus Kristus. 

Åtagandet att göra Jesus Kristus till sin Mästare. Så snart vi vill göra detta 
åtagande måste vi först och obligatoriskt befria oss från de åtaganden som 

tidigare gjorts med satan och mörkrets värld, för som vi läser i Matteus 6:24 
"Ingen kan tjäna två herrar; ty antingen kommer han då att hata den ene och 

älska den andre, eller kommer han att hålla sig till den förre och förakta den 
senare. ..." 
 

När det gäller synder som kräver gottgörelse rekommenderar jag 

undervisningen med titeln "Återbetalning", som förklarar detta ämne i detalj. 
Du hittar den på webbplatsen www.mcreveil.org. 
 

5- Hur ska Vattendopet ske? 
 

Vi behöver inte så mycket tillgripa ordlistan eller sökandet efter ordets ursprung, 
för att förstå vad vattendop är och hur det ska göras. Herren besparade oss 

onödig forskning och lät hans ord tala för sig själv; vi behöver bara studera 
Bibeln noggrant, och vi kommer att förstå, och utan tvetydighet, vad vi än vill 

förstå. Bibeln innehåller sin egen ordbok. Faktum är att den bästa bibelordboken 

fortfarande är Bibeln. För att veta hur vattendopet ska gå till räcker för oss den 
enkla läsningen, utan behov av tolkning, av några bibliska verser. 
 

Matteus 3:5-6 säger: "5Och från Jerusalem och hela Judeen och hela trakten 
omkring Jordan gick då folket ut till honom 6och lät döpa sig av honom i floden 

Jordan, och bekände därvid sina synder." 
 

Matteus 3:16 säger: "Och när Jesus var döpt, steg han strax upp ur vattnet; 
... " 
 

Apostagärningarna 8:38-39 säger: "38Och han lät vagnen stanna; och de 

stego båda ned i vattnet, Filippus och hovmannen, och han döpte honom. 
39Men när de hade stigit upp ur vattnet, ryckte Herrens Ande bort Filippus, 

och hovmannen såg honom icke mer, då han nu glad fortsatte sin färd." 
 

Kolosserbrevet 2:12 "I haven ju med honom blivit begravna i dopet; I haven 
ock i dopet blivit uppväckta med honom, genom tron på Guds kraft, hans som 

uppväckte honom från de döda." 
 

Romarbrevet 6:3-4 "3Veten I då icke att vi alla som hava blivit döpta till Kristus 

Jesus, vi hava blivit döpta till hans död? 4Och vi hava så, genom detta dop till 
döden, blivit begravna med honom, för att, såsom Kristus uppväcktes från de 

döda genom Faderns härlighet, också vi skola vandra i ett nytt väsende, i liv.. " 
 

Dessa få verser tillåter oss att förstå utan svårighet, att dopet görs i vattnet 
och inte ur vattnet. Och även om vi använde ordet dops etymologi skulle vi 

inte ha några problem att förstå hur vattendop ska gå till. Termen dop kommer 
från den grekiska "baptizein", vilket innebär att dyka in i en vätska, för att 

fördjupa sig. 
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Det du just har läst får dig att förstå, kära bröder och kära vänner, att det finns 
inte många sätt att göra vattendop. Det finns bara ett sätt, genom 

nedsänkning. Så gå och be alla de agenter i Helvetet som satte några 
droppar vatten på människors huvuden som ett dop, för att berätta var 

deras dopdoktrin kom ifrån. Kom ihåg att dessa vattendroppar som dessa 
demoner sätter på era huvuden, är förbannelser som de häller ut över er, 

samtidigt som de gör besvärjelser på er för att hålla er i satans band och för att 

binda er för Helvetet. Om du värdesätter din frälsning, fly från alla dessa 
sataniska sekter som lägger några droppar vatten på folks huvuden som 

ett dop. Oavsett om du förblir i dessa avskyvärda sekter genom envishet eller 
kommer ut ur den, fall inte i fällan att ta de förbannelser du har fått på ditt 

huvud för dopet. Det har aldrig varit dop och kommer aldrig att bli dop. Du 
behöver det sanna dopet för att bli frälst. 
 

Läs och meditera på denna passage från Johannes 3:22-23 säger: "22Därefter 
begav sig Jesus med sina lärjungar till den judiska landsbygden, och där vistades 

han med dem och döpte. 23Men också Johannes döpte, i Enon, nära Salim, ty 
där fanns mycket vatten; och folket kom dit och lät döpa sig." Om dopet 

bestod i att sätta några droppar vatten på människors huvuden, säg mig varför 
Johannes Döparen bara letade efter platser med mycket vatten för dopet. Varför 

gick han inte bara runt med en liten kalebass fylld med vatten om han bara var 

tvungen att strö människors huvuden med några droppar vatten? Så sluta 
förföra dig själv. Undervisningen är mycket tydlig för var och en av er från och 

med nu. Ingen av er som envist stannar kvar i de sataniska sekter som 
gör det som kallas "dop genom att strö" kommer att ha en ursäkt. Gud 

har valt att uppenbara sig för dig genom denna undervisning. Du är därför inte 
längre okunnig. Vet att denna lära finns där, antingen för att rädda dig eller för 

att fördöma dig. 
 

6- Var ska Vattendopet göras? 
 

Nu när vi vet hur vattendop ska utföras kan vi enkelt svara på frågan "Var?" 
Vattendopet måste göras där det finns tillräckligt med vatten för nedsänkning. 

Det kan vara en bäck, en flod, en bäcken för dem som har en sådan i närheten, 
eller en swimmingpool för dem som har en, eller ett badkar för dem som bara 

har ett. Låt dig inte distraheras av de satans agenter som talar om för dig att 
vattendop endast ska ske i vad de kallar "rinnande vatten". 
 

Jag har träffat sataniska sekter som gör vad de kallar "rinnande vatten" till det 

enda villkoret för att validera ett dop. Och av denna anledning, i vissa städer 
och länder håller dessa demoner människor i månader utan dop och söker efter 

deras "rinnande vatten". I Europa och i länder som upplever vintern samlar de 
alla dopkandidater för att vänta på sommaren. Och även på sommaren måste 

de fortfarande hitta sitt berömda "rinnande vatten". När dessa satansagenter 
gör detta nonsens, får du intrycket att de är okunniga, medan de mycket väl vet 

vad de vill. Det är en fälla som de sätter för människor för att förhindra att de 
blir räddade. Var försiktig så att du inte hamnar i deras fällor igen. Det som 

behövs för vattendopet är tillräckligt med vatten för nedsänkning. Detta 
bekräftas av versen i Johannes 3:23 som vi just har läst och som vi kan läsa 

igen: "Men också Johannes döpte, i Enon, nära Salim, ty där fanns mycket 
vatten; och folket kom dit och lät döpa sig." 
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7- När ska Vattendopet göras? 
 

Så snart vi förstår innebörden av dop, frågan "När?" blir onödigt. Men eftersom 

världen med sin teologi redan har övergivit Gud, ser vi oss tvingade att förklara 
det som är väldigt lätt att förstå. 
 

När ska du döpas? Jesus i Markus 16:16 säger till oss att "Den som tror och 
bliver döpt, han skall bliva frälst; ... " Det betyder att för att bli kallade frälsta 

måste vi tro och bli döpta. Dopet måste därför ske omedelbart så snart man 
tar emot Jesus Kristus. Johannes 1:12 påminner oss om att vi alla är Guds 

varelser, men inte alla Guds barn, och att var och en kan välja att bli Guds barn 
genom att ta emot Jesus Kristus och tro på hans namn. Johannes 3:3 säger, "... 

Om en människa icke bliver född på nytt, så kan hon icke få se Guds rike." Och 
Jesus specificerar i Johannes 3:5 att man måste födas av vatten och Ande för 

att komma in i Guds rike. Och om vi ska födas av vatten och Ande för att komma 
in i Guds rike, borde detta vara det första vi gör. 
 

Matteus 3:6 säger att människor kom och bekände sina synder och blev döpta i 

Jordanfloden; utan dröjsmål, utan dopskola, utan doputbildning. 
 

Apostagärningarna 2:37-41 "37När de hörde detta, kände de ett styng i 
hjärtat. Och de sade till Petrus och de andra apostlarna: Bröder, vad skola vi 

göra? 38Petrus svarade dem: "Gören bättring, och låten alla döpa eder i Jesu 
Kristi namn till edra synders förlåtelse; då skolen I såsom gåva undfå den Helige 

Ande... 41De som då togo emot hans ort läto döpa sig; och så ökades 
församlingen på den dagen med vid pass tre tusen personer." Guds Ord säger 

oss "på denna dag" och inte en dag senare, inte tre månader efter dopkurser, 
eller ens sex månader efter någon formation. 
 

Apostagärningarna 8:12 "Men nu, då de satte tro till Filippus, som förkunnade 

evangelium om Guds rike och om Jesu Kristi namn, läto de döpa sig, både män 
och kvinnor." 
 

Apostagärningarna 8:26-39 "... 35Då öppnade Filippus sin mun och begynte 

med detta skriftens ord och förkunnade för honom evangelium om Jesus. 36Och 
medan de färdades vägen fram, kommo de till ett vatten. Då sade hovmannen: 

"Se, här finnes vatten. Vad hindrar att jag döpes? 37Filippus sade till honom: 
"Om du tro av hela ditt hjärta, så kan det ske. Han svarade och sade: "Jag tror 

att Jesus Kristus är Guds Son. 38Och han lät vagnen stanna; och de stego båda 
ned i vattnet, Filippus och hovmannen, och han döpte honom. 39Men när de hade 

stigit upp ur vattnet, ryckte Herrens Ande bort Filippus, och hovmannen såg 
honom icke mer, då han nu glad fortsatte sin färd." 
 

Philip kunde ha bett den etiopiske eunucken att gå och komma tillbaka två 

veckor senare som vissa okunniga predikanter gör idag. Han kunde ha varit rädd 
för denna stora minister av Candace som vissa korrupta predikanter gör idag. 

Han kunde leta efter några falska ursäkter som vi känner till idag, genom att till 
exempel frammana problemet med klädbyten; han kunde också införa några 

veckors dopkurser som dårar gör nu för tiden. Men Bibeln säger oss att Filip 
tillhörde Gud, och för det kunde han bara omsätta Guds Ord i praktiken, utan 
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att skapa andra världsliga metoder och utan att gå igenom teologiska teorier, 
som bara är sataniska teorier. 
 

Apostagärningarna 9:17-18 "17Då gick Ananias åstad och kom in i huset; och 
han lade sina händer på honom och sade: Saul, min broder, Herren har sänt 

mig, Jesus, som visade sig för dig på vägen där du färdades; han har sänt mig, 
för att du skall få din syn igen och bliva uppfylld av Helig Ande. 18Då var det 

strax såsom om fjäll föllo ifrån hans ögon, och han fick sin syn igen. Och han 

stod upp och lät döpa sig." 
 

Om Ananias var den sortens apostel, evangelist eller pastor i denna generation, 

skulle han ha påtvingat Saul minst sex månaders dop- och observationsklasser 
för att se om hans omvändelse var verklig. Han var tvungen att säga att för en 

sådan som Saul som bidrog till slakten av kristna kunde man inte ta risken att 
döpa honom utan att bli försäkrad om att han verkligen var omvänd. 
 

Apostagärningarna 10:44-48 "... 47Då tog Petrus till orda och sade: Icke kan 

väl någon hindra att dessa döpas med vatten, då de hava undfått den Helige 
Ande, de likaväl som vi? 48Och så bjöd han att man skulle döpa dem i Jesu Kristi 

namn ..." 
 

Apostagärningarna 16:14-15 "14Och en kvinna som "fruktade Gud", en 

purpurkrämerska från staden Tyatira, vid namn Lydia, lyssnade till samtalet; 
och Herren öppnade hennes hjärta, så att hon aktade på det som Paulus talade. 
15Och sedan hon jämte sitt husfolk hade låtit döpa sig ..." 
 

Apostagärningarna 16:25-33 "25 Vid midnattstiden voro Paulus och Silas 
stadda i bön och lovade Gud med sång, och de andra fångarna hörde på dem. 

… 32Och de förkunnade Guds ord för honom och för alla dem som voro i hans 
hus. 33Och redan under samma timme på natten tog han dem till sig och 

tvådde deras sår och lät strax döpa sig med allt sitt husfolk."  
 

Blinda lärare i dag ägnar sin tid åt att föra vidare mänskliga teorier som de har 

lärt sig i röta som de kallar bibelinstitut.  
 

Apostagärningarna 18:8 "Men Krispus, synagogföreståndaren, kom med hela 
sitt hus till tro på Herren; också många andra korintier som hörde honom trodde 

och läto döpa sig." 
 

Du kan inte hitta något exempel i Bibeln på någon som gav sitt liv till Jesus, och 

vars lärjungar valde att skjuta upp dopet till senare. Alla som tog emot Jesus 
Kristus döptes omedelbart. Vet då att alla dessa så kallade Guds tjänare 

som påtvingar dig vad de kallar "dopkurs", "doputbildning", etc. är 

satans agenter. Deras läror kommer till dem från den mörka världen. Jag har 
till och med hört vissa tjänstemän som står på kyrkornas lönelista, och som 

felaktigt kallas pastorer, säga att de föredrar att undervisa människor innan de 
döper dem, av rädsla för att de kommer att synda igen när de väl är döpta. 

Vilket dumt resonemang! Dessa så kallade pastorer är här och intygar för er att 
de aldrig har blivit kallade. För varje sant Guds barn vet att vattendopets roll 

inte är att hindra oss från att synda. Vattendop kommer aldrig att stoppa någon 
från att synda. 
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I kyrkans historia hittar du inte ett enda exempel på någon som blev döpt och 
som aldrig mer begick en synd. Du hittar inga exempel på detta någonstans. Så 

gå och be dessa trollkarlar-pastorer att ge dig en annan anledning att rättfärdiga 
sin list. Berätta för dem att den här anledningen är så grotesk att den inte kan 

passera. Vanligtvis för att förvirra dessa satans agenter frågar jag dem helt 
enkelt om de fortfarande har begått en synd sedan de tog sitt dop. Till denna 

fråga är deras mun fortfarande stängd, som man kan förvänta sig. Slutligen, 
kom ihåg, älskade, att så länge du har möjlighet att hitta tillräckligt med 

vatten för nedsänkning, måste vattendop göras omedelbart efter att du 
har accepterat Jesus Kristus. 
 

8- Vid vilken ålder kan vi bli döpta? 
 

Här är några saker som kan hjälpa dig att lösa problemet med åldern för 

vattendop. Man bör normalt inte tala i termer av ålder för att döpa sig i vatten, 

utan snarare i termer av sinnets mognad. Ingen ålder bör fastställas för dop. 
När vi väl förstår vad vattendop är blir det lättare för dem som har makten att 

döpa att bestämma vilka som ska godkännas för dopet och vilka som inte ska 
godkännas. Låt oss försöka gå igenom Bibeln för att se vad den säger om 

vattendop och om dem som döptes, så att vi lättare kan förstå vid vilken ålder 
någon ska godkännas för vattendop. 
 

Bibeln säger oss i Markus 16:15-16 "15Och han sade till dem: Gån ut i hela 
världen och prediken evangelium för allt skapat. 16Den som tror och bliver 

döpt, han skall bliva frälst; men den som icke tror, han skall bliva fördömd." 
 

Enbart denna vers svarar på frågan om åldern för dop i vatten och sätter stopp 

för alla kontroverser som rör detta ämne. Först ber Herren oss att predika de 
goda nyheterna. Det betyder att den som vill bli döpt måste lyssna på de goda 

nyheterna som predikas. Sedan, den som kommer att tro ... Det betyder att 
efter att ha lyssnat måste man tro. Äntligen, och vem som ska döpas. Det 

betyder att vi först måste lyssna på de goda nyheterna som predikas, sedan 

välja att tro på dessa goda nyheter och slutligen frivilligt acceptera att bli döpta. 
När Guds ord är så tydligt, var kan denna sterila debatt komma ifrån runt 

vattendopåldern varje gång? 
 

Även om denna enda vers redan tydligt har besvarat vår fråga, låt oss se vad 

andra bibelverser säger om den: 
 

Apostagärningarna 2:37-38 "37När de hörde detta, kände de ett styng i 

hjärtat. Och de sade till Petrus och de andra apostlarna: Bröder, vad skola vi 
göra? 38Petrus svarade dem: Gören bättring, och låten alla döpa eder i Jesu 

Kristi namn till edra synders förlåtelse; då skolen I såsom gåva undfå den Helige 
Ande." 
 

Apostagärningarna 2:41 "De som då togo emot hans ort läto döpa sig; och 
så ökades församlingen på den dagen med vid pass tre tusen personer." 
 

Apostagärningarna 8:12 "Men nu, då de satte tro till Filippus, som 

förkunnade evangelium om Guds rike och om Jesu Kristi namn, läto de döpa 
sig, både män och kvinnor." 
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Apostagärningarna 8:13 "Ja, Simon själv kom till tro; och sedan han hade 
blivit döpt, höll han sig ständigt till Filippus. Och när han såg de stora tecken och 

kraftgärningar som denne gjorde, betogs han av häpnad." 
 

Apostagärningarna 8:36-37 "36Och medan de färdades vägen fram, kommo 

de till ett vatten. Då sade hovmannen: Se, här finnes vatten. Vad hindrar att jag 
döpes? 37Filippus sade till honom: Om du tro av hela ditt hjärta, så kan det ske. 

Han svarade och sade: Jag tror att Jesus Kristus är Guds Son." 
 

Apostagärningarna 10:44-48 "44Medan Petrus ännu så talade, föll den Helige 

Ande på alla dem som hörde hans tal. 45Och alla de omskurna troende män som 
hade kommit dit med Petrus blevo uppfyllda av häpnad över att den Helige Ande 

hade blivit utgjuten jämväl över hedningarna, såsom en gåva åt dem. 46De hörde 
dem nämligen tala tungomål och storligen prisa Gud. 47Då tog Petrus till orda 

och sade: Icke kan väl någon hindra att dessa döpas med vatten, då de hava 

undfått den Helige Ande, de likaväl som vi? 48Och så bjöd han att man skulle 
döpa dem i Jesu Kristi namn. Därefter bådo de honom att han skulle stanna hos 

dem några dagar." 
 

Apostagärningarna 16:14-15 "14Och en kvinna som fruktade Gud, en 

purpurkrämerska från staden Tyatira, vid namn Lydia, lyssnade till samtalet; 
och Herren öppnade hennes hjärta, så att hon aktade på det som Paulus talade. 
15Och sedan hon jämte sitt husfolk hade låtit döpa sig, bad hon oss och sade: 

Eftersom I ansen mig vara en kvinna som tror på Herren, så kommen in i mitt 
hus och stannen där. Och hon nödgade oss därtill." 
 

Apostagärningarna 16:30-33 "30Därefter förde han ut dem och sade: I herrar, 
vad skall jag göra för att bliva frälst? 31De svarade: Tro på Herren Jesus, så 

bliver du med ditt hus frälst. 32Och de förkunnade Guds ord för honom och för 
alla dem som voro i hans hus. 33Och redan under samma timme på natten tog 

han dem till sig och tvådde deras sår och lät strax döpa sig med allt sitt husfolk." 
 

Apostagärningarna 18:8 "Men Krispus, synagogföreståndaren, kom med hela 
sitt hus till tro på Herren; också många andra korintier som hörde honom 

trodde och läto döpa sig." 
 

Som du just har läst finns det i hela Bibeln bara människor som lyssnar till Jesu 
Kristi evangelium och som tror på Honom och accepterar sig själva att döpas, 

som döps. Så du hittar inte någonstans dopet av människor som varken har 
lyssnat på evangeliet eller accepterat evangeliet eller bett om sitt dop själva. 

Med detta förstår ni tydligt att doktrinen om den katolska sekten är en rent 
satanisk doktrin. Så kom ihåg en gång för alla, att när vi säger att katolicismen 

är den största satanisk sekt i världen, det är varken en förolämpning, eller ett 
förtal, eller en falsk anklagelse. Katolicismen har aldrig varit en kyrka, det 

är den största religionen av lucifer på jorden. Termen "katolsk kyrka" är 
faktiskt en villfarelse. Vi bör tala om en katolsk sekt, inte en katolsk kyrka. Det 

är bättre att du slutar göra den glidningen av tungan som vilselett många 

människor. 
 

Som avslutning, kom ihåg att i hela Bibeln, är vi döpta först efter att tro på 

Herren Jesus. Och det är varje person som fritt och frivilligt accepterar att döpas, 
efter att ha lyssnat till de goda nyheterna, det vill, det evangelium som sparar, 
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och efter att ha trott. 
 

9- Vem kan döpa? 
 

Budet att gå och göra alla nationer lärjungar genom att döpa dem i vattnet gavs 

till oss av Herren i Matteus 28:16-20 "Men de elva lärjungarna begåvo sig till 
det berg i Galileen, dit Jesus hade bjudit dem att gå. Och när de fingo se honom, 

tillbådo de honom. Dock funnos några som tvivlade. Då trädde Jesus fram och 
talade till dem och sade: Mig är given all makt i Himmelen och på jorden. Gån 

fördenskull ut och gören alla folk till lärjungar, döpande dem i Faderns och 
Sonens och den Helige Andes namn, lärande dem att hålla allt vad jag har befallt 

eder. Och se, jag är med eder alla dagar intill tidens ände." 
 

Detta gavs till apostlarna. Uppgiften av att döpa är thus till apostlarna. Men vi 

vet att apostlarna inte kan göra enbart Herrens verk. För detta, de bildar andra 

lärjungar som de kan ge smörjelsen att göra också detta arbete. Detta är vad 
som har hänt i kyrkans historia. Som sagt, bortsett från apostlarna, kan 

lärjungarna som tar emot bemyndigandet och smörjelsen av apostlarna döpa. 
 

Vet att vattendop varken är en banal handling eller en köttslig handling. Dopet 

är en andlig handling av stor betydelse i Guds ögon. Av denna anledning bör 
inget Guds barn någonsin ta risken att komma upp och gå för att döpa 

människor utan att ha fått tillstånd från de äldste. Imitera inte vad du ser 
satans agenter göra. Eftersom de alltid animeras av en anda av stolthet, uppror 

och till och med rivalitet, tillåter de sig själva utan tillåtelse av den sanne äldste 
att inleda dopet. Du har även några häxor, som också tillåter sig att döpa 

människor. För er som är av Gud, håll en gång för alla att ingen broder 
utan tillåtelse av en äldste kan döpa, och att ingen kvinna, under någon 

förevändning, kan döpa. Dessutom, om du ser en kvinna döpa människor, vet 
att hon är en häxa. Och om du ser en så kallad Församlingens äldste ge tillstånd 

till en kvinna att döpa, vet då att hon är en demon. Ingen sann Guds barn 

kommer att fresta Gud på denna punkt. 
 

10- I vilket namn ska vi döpa? 
 

I Matteus 28:18-20 ger Herren och mästaren Jesus Kristus till hans apostlar 
instruktionerna för vattendåp i dessa termer: "18Då trädde Jesus fram och talade 

till dem och sade: "Mig är given all makt i Himmelen och på jorden. 19Gån 
fördenskull ut och gören alla folk till lärjungar, döpande dem i Faderns och 

Sonens och den Helige Andes namn, 20lärande dem att hålla allt vad jag har 
befallt eder. Och se, jag är med eder alla dagar intill tidens ände." 
 

Även om Herrens budskap som du just har läst det ovan är entydigt, har satans 
agenter lyckats, som de vet hur man gör, skapa en amalgam kring detta ämne 

och illvilligt försökt bevisa att det du just har läst hellre skulle vara en liknelse 
som döljer ett mysterium som först senare skulle uppenbaras för aposteln 

Petrus. De hävdar sedan att Herrens instruktion i Matteus 28:19 faktiskt skulle 

ha en annan betydelse än meddelandet. Denna smart skapade och bibehöll 
förvirring av dessa helvetsagenter slutade med att skapa det som numera kallas 

Formel för vattendop. 
 



VATTEN DOPET Sida 22 av 46 
 

Du är fri att kopiera den här boken och distribuera den. Men det är förbjudet att modifiera eller ändra det. 

Med tanke på vikten av detta ämne och speciellt omfattningen av den skada som 
denna doktrin om demoner orsakar bland Guds folk, tänkte jag det bättre att 

göra detta ämne till en separat undervisning och att behandla det på ett 
fullständigt sätt på en undervisning med titeln "Formel för vattendop", som 

du hittar på webbplatsen www.mcreveil.org. Jag rekommenderar det till dig. 
 

11- Kan vi döpas igen? 
 

Som vi redan har studerat, är vatten dopet endast giltigt inför Gud om det har 
gjorts i normerna. Om dopet av en eller annan anledning inte har uppfyllt Guds 

kriterier, är det inte giltigt och måste göras igen. Här är några exempel som du 
kan stöta på: 
 

11.1 Evangeliets budskap var inte förstått 
 

Vi har ett exempel i Apostlagärningarna 19:1-5: "Medan Apollos var i Korint, 

kom Paulus, sedan han hade farit genom de övre delarna av landet, ned till 
Efesus. Där träffade han några lärjungar. Och han frågade dessa: Undfingen I 

Helig ande, när I kommen till tro? De svarade honom: Nej, vi hava icke ens hört 
att Helig ande är given. Han frågade: Vilken döpelse bleven I då döpta med? De 

svarade: Vi döptes med Johannes' döpelse. Då sade Paulus: Johannes' döpelse 
var en döpelse till bättring; och han sade därvid till folket, att det var på den 

som skulle komma efter honom, det är på Jesus, som de skulle tro. Sedan de 

hade hört detta, läto de döpa sig i Herren Jesu namn." 
 

Här inser Aposteln Paulus, som vill verifiera att lärjungarna döptes med den 

Helige Ande, att dessa lärjungar till och med var omedvetna om den Helige 
Andes existens; Därav den förvåning som Paulus uttrycker genom att ifrågasätta 

villkoren för deras inträde i Herren: Hur kan man vara ett Guds barn och ignorera 
den Helige Andes existens? Aposteln Paulus förstod då att dessa lärjungar döptes 

utan att känna till grunderna i tron. Så han förklarade dem det riktiga budskapet 
om Jesus och han dopade dem och bad att de skulle få den Helige Andens dop. 
 

11.2 Valet att döpa var inte frivilligt 
 

Gud pålägger ingenting på människan, det finns i hela bibeln. Den som tror, 

väljer fritt att bli döpt. Den som inte tror är också fri att vägra dopet. Så, om en 
person döps medan han tvingas, är detta dop inte giltigt och måste Gjort igen. 

Det kan vara tryck från föräldrar, vänner, samhälle, etc. Valet av dop måste 

vara frivilligt, fritt och utan hinder. 
 

11.3 Dopet har inte utförts av en sann Guds tjänare 
 

Jesu har upprepade gånger varnat för oss mot falska apostlar, onda arbetare, 
grymma vargar och andra agenter av satan. Och det finns så många av dem 

idag. Många av dem som du kallar apostlar, profeter, lärare, pastorer och 
evangelister är sanna guider, agenter i mörkets värld. Du har också några 

demoner som inte hittade titlar bland de titlar som Gud skapade, skapade egna 
titlar. Några av dessa demoner kallar sig "gudgeneraler". Om dopet gjordes av 

en av dessa ormar, är det absolut nödvändigt att återuppta det. På samma sätt, 
när dop görs av någon annan man som inte uppfyller Guds kriterier, är dopet 

noll och måste Gjort igen. Och i det här fallet är det nödvändigt för Guds tjänare 
som tar upp detta dop för att be för den kristna frälsning. För dessa ogudaktiga 
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arbetare, som det står skrivet i Johannes 10:10, har de ett förstörelsens 
uppdrag, de är agenter för djävulen, som utnyttjar dopmöjligheter, för att inleda 

nya konverter till trolldom. 
 

11.4 Dopet skedde i en sekt 
 

Det är inte bara för att du har döpts genom nedsänkning att du måste tro att 
din dop är giltig. Dopets giltighet beror också på miljön där du gjorde det. Det 

finns många sataniska sekter med en kristen fasad som döper i vattnet. Men 
eftersom de är dränkta i det ockulta är allt de gör helt under satans kontroll. 

"Dop" som gjordes i dessa sataniska sekter är inte dop i Guds ögon. De som har 
nåd att undkomma dessa kretsar och som kommer till Guds verkliga dop, måste 

bekänna denna falska dop, bekänna sitt medlemskap i dessa sekter och bekänna 
alla andra metoder som de har varit inblandade i. Den tid som tillbringats i dessa 

sekter måste ses som en separat punkt som måste hanteras i omvändelsen. 

Exempel på denna typ av sekt inkluderar Jehovas vittnen, himmelsk kristendom, 
mormoner, alla pingstsektor ledda av dessa Jezebel-häxor kända som kvinnliga 

pastorer, och dessa andra pinse-sekter ledda av satanister som "felaktigt 
betraktas som Guds tjänare. 
 

11.5 Dopet utfördes av en kvinna 
 

Som ni redan vet, lever vi i slutet. Satan som ser sin tid slutar intensifierade 
kriget. För att hoppas på seger, multiplicerade han sina agenter i världen och 

skickade många av sina agenter för att attackera kyrkan. Således har flera 
mermaids av vatten och andra häxor i det ockulta rike numera bosatt sig i 

kyrkans huvud och kallar sig evangelister, pastorer, lärare, profeter och till 
och med apostlar. Om du har blivit döpt av en av dessa vipers vet du att du 

har blivit initierad till trolldom, och behöver en seriös befrielse. Den så kallade 
dop som du har tagit är faktiskt en pakt som du har skrivit med satans värld. 

Det är inte alls ett dop. 
 

Som du läser i undervisningen om "Urskillning", som du kan konsultera på 
webbplatsen www.mcreveil.org, alla de kvinnor som kallar sig kyrkliga 

äldste, det vill säga vem som bär titeln evangelister, pastorer, lärare, 
profetesser med ett oberoende ministerium för en lokal församling, och 

även apostlar, eller bara som tjänar i auktoritet över män i kyrkan, är 
häxor. De är demoner som skickas in i världen för att fresta Gud, förföra och 

vilseleda så många människor som möjligt. Om du fortfarande var i okunnighet 

och följde sådana kvinnliga häxor och misstog dem för Guds tjänare, omvänd 
dig nu och fly dem snabbt. De är inte Guds tjänare, utan hellre agenter i 

Helvetet. Fly dessa häxor om du var i okunnighet. Så länge du vet sanningen, 
har du inga fler ursäkter. Gud har formellt förbjudit kvinnan från att undervisa 

och ta makten över mannen. Detta budskap är klart i Guds ord. Inget sant barn 
av Gud kan våga utmana Gud som dessa vipers gör. De gör det för att de är på 

uppdrag bland Guds folk. De är sändebud av mörkets värld. Om du vill gå till 
Helvetet, följ dem. Du är välinformerad! 
 

11.6 Dopet skedde inte genom nedsänkning 
 

Som du har förstått att läsa denna undervisning, är alla så kallade kristna kyrkor 
som inte döper genom nedsänkning, satanisk sekter som under inga 
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omständigheter bör betraktas som kyrkor. Det var för att du inte läste din bibel 
som du misstog dessa sekter för Församlingen. De har aldrig varit. Du har 

kommit för att inse detta genom att upptäcka vad Bibeln säger om vattendop. 
Du måste därför snabbt ta dig ur allt detta skräp och ge ditt liv till Jesus, precis 

som du just har läst, och du måste be om det sanna dopet genom nedsänkning 
i Jesu Kristi namn. Som exempel på denna typ av sataniska sekter har du 

katoliker, metodister, protestanter, presbyterer och alla de andra så kallade 
kyrkorna som övar vad de kallar sprinkling dop. De få droppar vatten du har fått 

på ditt huvud i dessa sekter utgör inte på något sätt dop; Det är faktiskt 
incantations som dessa trollkarlar gör på dig, för att hålla dig fången så att du 

spenderar din evighet i Helvetet. Kom ut ur dessa ruttnar utan att tveka, och 
omvänd dig för att undkomma Helvetet. 
 

12- Kan vi vägra Dop av Vatten till någon? 
 

Denna fråga vid första anblicken verkar motsägelsefull mot allt som vi just har 
studerat. Vi kan å ena sidan inte säga att vatten dopet är ett krav för att komma 

in i Himlen, och å andra sidan att reflektera över möjligheten att förneka detta 
dop till någon. För om det är fastställt, som Bibeln lär oss, att alla måste tro 

och döpas för att komma in i Himlen, så skulle det innebära att förvägra 
någon vattendopet att förvägra denna person tillgång till frälsning. Kan vi ta den 

risken? Har vi den rättigheten? Har vi befogenhet att fatta sådana beslut inför 
Herren? Detta är alla frågor som vi har rätt att ställa oss, att bättre förstå detta 

ämne, och att hjälpa alla att förstå det bättre. 
 

Redan, kära bröder och kära vänner, är det viktigt att klargöra att vi inte får tala 

när det gäller att ta risker, eller ha någon rätt att stänga Himlen innan de som 
vill återvända, eller ens ha någon myndighet som skulle tillåta oss att Brimer 

eller skrämma de fattiga människor som vill ge sina liv åt Jesus. Vi är Guds 
tjänare, Jesu Kristi lärjungar, animerade av samma Ande som Jesus Kristus vår 

Herre, världens Frälsare. Så det är uteslutet att vi vägrar frälsning till dem för 

vilka Jesus Guds lamm kom att dö. Varför då undrar om möjligheten att förneka 
vatten dopet till någon? 
 

När vi mediterar över Guds ord, förstår vi att inte alla de som säger att de vill 
ha frälsning i Jesus Kristus, verkligen vill ha det. Medan vissa människor 

helhjärtat vill ge sina liv till Jesus att bli frälsta, andra bara ge intryck av att vilja 
frälsning. Detta är vad som rättfärdigar reaktionerna från både Johannes 

Döparen och Jesus, inför människor som verkar vilja bli Jesu Kristi efterföljare. 
Meditera på följande passager: 
 

Matteus 3:7-9 "Men när han såg många fariséer och sadducéer komma för att 
låta döpa sig, sade han till dem: I huggormars avföda, vem har ingivit eder 

att söka komma undan den tillstundande vredesdomen? Bären då ock sådan 
frukt som tillhör bättringen. Och menen icke att I kunnen säga vid eder själva: 

'Vi hava ju Abraham till fader'; ty jag säger eder att Gud av dessa stenar kan 

uppväcka barn åt Abraham." 
 

Denna kalla reaktion av Johannes Döparen till åsynen av de människor som 

flockas till hans dop, lämnar oss lite förbryllad. Hur kom Johannes som hade 
uppdraget att föra människor till omvändelse på samma gång avvärja vissa 

människor som kommit till honom? 
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Johannes 8:30-31 "30När han talade detta, kommo många till tro på honom. 
31Då sade Jesus till de judar som hade satt tro till honom: Om I förbliven i mitt 

ord, så ären I i sanning mina lärjungar;" 
 

Vi ser också Herren Jesus, som inte visar entusiasm vid åsynen av de människor 
som verkar ha trott på honom. Hellre än att skrika högt "Hallelujah" som vi 

skulle ha gjort, välkomnar det med en häpnadsväckande kyla vad som verkar 
vara mycket goda nyheter. Och när vi läser resten av detta avsnitt förstår vi 

Jesu bristande entusiasm för det som vi, i vår brist på urskiljningsförmåga, skulle 
ha firat. 

 
Johannes 8:32-59 "32Och I skolen då förstå sanningen, och sanningen skall 

göra eder fria. 33De svarade honom:Vi äro Abrahams säd och hava aldrig varit 
trälar under någon. Huru kan du då säga: 'I skolen bliva fria'? 34Jesus svarade 

dem:Sannerligen, sannerligen säger jag eder: Var och en som gör synd, han är 

syndens träl. 35Men trälen får icke förbliva i huset för alltid; sonen får förbliva 
där för alltid. 36 Om nu Sonen gör eder fria, så bliven i verkligen fria. 
 

37Jag vet att I ären Abrahams säd; men I stån efter att döda mig, eftersom 

mitt ord icke får någon ingång i eder. 38Jag talar vad jag har sett hos min Fader; 
så gören ock I vad I haven hört av eder fader. 39De svarade och sade till honom: 

Vår fader är ju Abraham.Jesus svarade till dem:Ären I Abrahams barn, så gören 
ock Abrahams gärningar. 40Men nu stån I efter att döda mig, en man som har 

sagt eder sanningen, såsom jag har hört den av Gud. Så handlade icke Abraham. 
41Nej, I gören eder faders gärningar. De sade till honom: Vi äro icke födda i 

äktenskapsbrott. Vi hava Gud till fader och ingen annan. 
 

42Jesus svarade dem:Vore Gud eder fader, så älskaden I ju mig, ty från Gud har 
jag utgått, och från honom är jag kommen. Ja, jag har icke kommit av mig själv, 

utan det är han som har sänt mig. 43Varför fatten I då icke vad jag talar? Jo, 

därför att I icke 'stån ut med' att höra på mitt ord. 44I haven djävulen till eder 
fader, och vad eder fader har begär till, det viljen i göra. Han har varit en 

mandråpare från begynnelsen, och i sanningen står han icke, ty sanning finnes 
icke i honom. När han talar lögn, då talar han av sitt eget, ty han är en lögnare, 

ja, lögnens fader. 
 
45Men mig tron I icke, just därför att jag talar sanning. 46Vilken av eder kan 
överbevisa mig om någon synd? Om jag alltså talar sanning, varför tron I mig 

då icke? 47 Den som är av Gud, han lyssnar till Guds ord; och det är därför att I 
icke ären av Gud som I icke lyssnen därtill. 48Judarna svarade och sade till 

honom:Hava vi icke rätt, då vi säga att du är en samarit och är besatt av en ond 
ande?49 Jesus svarade:Jag är icke besatt av någon ond ande; fastmer hedrar jag 

min Fader. I åter skymfen mig. ... 52Judarna sade till honom: Nu förstå vi att 
du är besatt av en ond ande. ... 59å togo de upp stenar för att kasta på 

honom. Men Jesus gömde sig undan och gick sedan ut ur helgedomen." 

 
Det ni just har läst återspeglar verkligheten i det vi upplever varje dag. Detta är 

människor som påstod sig ha trott på Jesus, och som var presenterade som 
sådana. Några minuter senare säger de att Jesus har en demon. Det betyder att 

de hade valt att tro på någon som har en demon. Och fortfarande några minuter 
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senare, de vill Stena honom. Det betyder att de hade valt att tro på någon som 
förtjänar stening. Är inte det konstigt? Och som ni kan se, Jesus gav dem inte 

ens möjlighet att komma till dopet. Varför? Eftersom dopet skulle ha varit 
meningslöst. 
 

Slutsats: PÅ grundval av urskiljning eller uppenbarelser som Herren ger oss, 

kan vi ledas att vägra dopet av några av dem som påstår sig vilja ge sina liv åt 
Jesus. 
 

Här är några fall som kan rättfärdiga vårt beslut att förneka dopet till någon: 
 

1- Om personen inte vill förstå budskapet om frälsning och vill följa Gud enligt 

sin egen filosofi, måste dopet vägras. Ni har fallet med dem som säger att de 
vill ha dop, men de är inte redo att ge upp sitt dåliga liv. 
 

2- Om personen inte är uppriktig i sitt förhållningssätt. Det finns människor som 
kommer till dopet snarare av skäl av olika intressen och inte drivs av frälsnings 

lusten. Ni har fallet med dem som genom dopet snarare söker lösningen på deras 
köttsliga problem. 
 

3- Om det är en agent för djävulen som försöker infiltrera bland bröderna, måste 
det blockeras. Utöver det faktum att satans agenter inträde i församlingen är en 

fara, utgör själva det faktum att be för dem en annan fara för Guds tjänare själv. 
 

Det kan därför dras slutsatsen att ett dop kan, och bör vägras, om Guds tjänare 
finner att det inte är ett sant fall av omvändelse. 
 

13- Kan vi vägra att bli döpta i vatten och bli räddad? 
 

Svaret är klart nej. De som har möjlighet att bli döpta, och som väljer att inte 

göra det, genom att lockas av falsk argumentation, kommer inte att se Gud. Jag 
inbjuder dig att meditera över det här avsnittet från Lukas 7:29-30: "Så gav ock 

allt folket som hörde honom Gud rätt, jämväl publikanerna, och läto döpa sig 
med Johannes' dop. Men fariséerna och de lagkloke föraktade Guds 

rådslut i fråga om dem själva och läto icke döpa sig av honom." Alla som 
förkastar dopet i vatten, avvisa frälsning. De gör helt enkelt Guds syfte till dem 

null. Av detta antal är de som säger att de redan har döpts och till och med 
bekräftats, och de som säger att de kommer att ta mer tid att reflektera. Låt oss 

minnas dem som kallar sig döpta och bekräftade, att teorin om bekräftelse 

kommer från demoner som förvaltar den stora sekten av Antikrist. Låt oss också 
påminna dem som tar tid att tänka, att de helt enkelt tänker se om de kommer 

att acceptera Jesus. Att de inte tror på ett ögonblick att de redan har gett sina 
liv åt Jesus Kristus. 
 

Alla som har möjlighet att bli döpta i vattnet men väljer att vägra dopet, 
kommer att tillbringa sin evighet i Helvetet. Du är fri att acceptera detta 

ord eller förkasta det. När du befinner dig i elden i Helvetet kommer du att förstå. 
För att du ska kunna fly Helvetet efter att ha vägrat att döpas i vatten 

måste Bibeln vara falsk; Gud måste förneka sig själv. För alla ni som 
vägrar att döpa er i vatten och i ert bedrägeri hävdar att ni är frälsta, fortsätt 

att vara envisa. När du är i Helvetets eld och brinner och plågas i evighet, då 
blir det lättare för dig att acceptera att Guds ord är sant. 
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14- Kan man komma in i Himlen utan att bli döpad? 
 

För resten av er som har valt paradis, kommer jag att berätta för er innan ni 

anländer, att vi kommer att mötas i paradiset människor som inte har blivit 
döpta i vattnet. Bli inte förvånad över detta, ty Gud är rättfärdig. Det finns 

människor som av en eller annan anledning inte har möjlighet att döpas. Låt oss 
ta exemplet med denna före detta bandit bror, som accepterade Jesus på korset. 

Herren kommer inte att sända honom till Helvetet för att han inte blev döpt. Han 
hade inte vägrat att döpas, han hade helt enkelt inte haft möjlighet. Lukas 

23:39-43 "39Och en av de ogärningsmän som voro där upphängda smädade 
honom och sade: Du är ju Messias; hjälp då dig själv och oss. 40Då tillrättavisade 

honom den andre och svarade och sade: Fruktar icke heller du Gud, du som är 
under samma dom? 41Oss vederfares detta med all rätt, ty vi lida vad våra 

gärningar äro värda, men denne man har intet ont gjort. 42Sedan sade han: 
Jesus, tänk på mig, när du kommer i ditt rike. 43Han svarade honom: 

Sannerligen säger jag dig: I dag skall du vara med mig i paradiset." 
 

Tänk på fallet med dem som tar emot Herren på sjukhussängar och som dör 
efteråt. Gud kommer inte att förkasta dem. De vägrade inte dopet, de hade inte 

möjlighet att ta det. Låt oss också överväga fallet med dem som tar emot Herren 
och går med på att bli döpta. Om medan vi letar efter ett vattendrag eller en 

plats med tillräckligt med vatten för att döpa dem, kan de dö, för det kan hända, 

Herren kommer inte att förkasta dem. De har inte vägrat dopet, de accepterade 
dopet väl, men hade inte möjlighet att ta det. 
 

15- Kan en person som är döpt i vattnet gå till Helvetet? 
 

Som vi kan läsa i 1Korinthierbrevet 10:1-12 citeras nedan, inte alla som döptes 
till Moses i molnet och i havet räddades. På grund av sin olydnad Gud slog 

många, och de omkom i vildmarken, trots att de alla hade blivit döpta till Moses. 
Ni förstår därför att det inte är vatten dopet i sig som räddar. Dopet i vatten är 

snarare det engagemang vi tar för att bli frälst. Om du vill bli frälst måste du 
respektera och hedra detta åtagande till slutet. Och om du vid en viss tidpunkt 

inte längre vill ha detta åtagande, är du fri att bryta den. Och om du bryter det, 
förvänta dig inte att komma in i Himlen. Det är Helvetet väntar på dig. 
 

Precis som två gifta människor kallas gifta så länge de upprätthåller 

äktenskapsförhållande, och plötsligt ta namnet frånskild om detta förhållande är 
bruten, så gör en lärjunge, om han avstår från sin tro på Jesus Kristus upphör 

att vara en Lärjunge. Låt alla dem som tröstar sig själva av det faktum att 
de döps med vatten genom nedsänkning, förstå att de måste sätta Guds 

ord i praktiken. Jag skulle hata att inte påminna er om att det för närvarande 
finns i Helvetet, människor som på jorden döptes i vattnet. En del som inte tror 

kommer att fråga mig om jag har varit i helsike för att se dem; Om du är en av 
dem som ser innan du accepterar, fortsätta att förtal Jesu Kristi evangelium och 

korsfästa för din del Guds son. När du anländer i Helvetet, kommer du att möta 

dina följeslagare som, liksom du, döptes i vattnet. 
 

16- Vad Vatten Dopet är inte 
 

Om det var nödvändigt att förklara väl vad som är vatten dopet, kommer det 
att vara så mycket nödvändigt att ange vad det inte är. Dopet i vatten är inte 
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frälsning, det vill säga att dopet i sig inte räddar. Det är snarare åtagandet 
att bli frälst, eller till och med engagemang för ett gott samvete gentemot Gud 

som vi kan läsa det i avsnittet från 1Petrusbrevet 3:21-22: "21Efter denna 
förebild bliven nu och I frälsta genom vatten - nämligen genom ett dop som icke 

betyder att man avtvår kroppslig orenhet, utan betyder att man anropar Gud 
om ett gott samvete - i kraft av Jesu Kristi uppståndelse, 22hans som har farit 

upp till Himmelen, och som nu sitter på Guds högra sida, sedan änglar och 
väldige och makter i andevärlden hava blivit honom underlagda.". 
 

Vatten dopet är ett åtagande, kan det som alla andra engagemang, brytas när 
som helst. Meditera 1Korinthierbrevet 10:1-12. "1Ty jag vill säga eder detta, 

mina bröder: Våra fäder voro alla under molnskyn och gingo alla genom havet; 
2alla blevo de i molnskyn och i havet döpta till Moses; 3alla åto de samma 

andliga mat, 4och alla drucko de samma andliga dryck - de drucko nämligen ur 
en andlig klippa, som åtföljde dem, och den klippan var Kristus. 5Men de flesta 

av dem hade Gud icke behag till; de blevo ju nedgjorda i öknen. 6Detta 

skedde oss till en varnagel, för att vi icke skulle hava begärelse till det onda, 
såsom de hade begärelse därtill. 7Ej heller skolen I bliva avgudadyrkare, såsom 

somliga av dem blevo; så är ju skrivet: Folket satte sig ned till att äta och dricka, 
och därpå stodo de upp till all leka. 8Låtom oss icke heller bedriva otukt, såsom 

somliga av dem gjorde, varför ock tjugutre tusen föllo på en enda dag. 9Låtom 
oss icke heller fresta Kristus, såsom somliga av dem gjorde, varför de ock blevo 

dödade av ormarna. 10Knorren icke heller, såsom somliga av dem gjorde, varför 
de ock blevo dödade av Fördärvaren. 11Men detta vederfors dem för att tjäna till 

en varnagel, och det blev upptecknat till lärdom för oss, som hava tidernas ände 
inpå oss. 12Därför, den som menar sig stå, han må se till, att han icke faller." 
 

17- Är vatten dopet ett alternativ? 
 

För att göra denna undervisning så fullständig som möjligt, som tillkännagavs i 

inledningen, vi fann att det var bättre att inte avsluta det utan att påpeka de få 

andra punkter som satans agenter utnyttjar för att stödja deras falska läror. 
Dessa demonpastorer som ifrågasätter vikten av vattendop har, som vanligt, 

förvrängt innebörden av en bibelvers, för att rättfärdiga sin dårskap. Du vet 
redan mycket väl att satans agenter är utmärkta när det gäller att vrida 

betydelsen av de bibliska verserna för att få den typ av tolkning som kan 
motivera deras vilseledande. Eftersom det inte finns någon vers i Bibeln som 

tydligt rättfärdigar deras vansinne är dessa demoner alltid tvungna att förvränga 
innebörden av Guds ord för att nå sina mål. Och den vers de hänger på för att 

säga att vattendop skulle vara ett alternativ, är Paulus uttalande i 
1Korinthierbrevet 1:17. 
 

1Korinterbrevet 1:17 säger: "Ty Kristus har icke sänt mig till att döpa, 
…" Dessa onda människor vrider betydelsen av detta Paulus ord, för att anklaga 

honom för att ha bagatelliserat vattendopet. För dessa ormar skulle Paul säga 
att vattendopet inte är så viktigt och kanske till och med kan vara ett alternativ. 

Jag välsignar Herren att han har byggt sitt ord så underbart att de som vill tolka 

det på sitt eget sätt alltid är förvirrade. Det är därför ingen av dem som vrider 
betydelsen av Guds ord kommer att ha en ursäkt inför Gud. Inte bara samma 

vers som dessa trollkarlar försöker utnyttja är räcker för att förvirra dem. men 
dessutom finns det många andra passager som stänger munnen för dessa 

hycklare, som vi visar dig nedan. 



VATTEN DOPET Sida 29 av 46 
 

Källa & Kontakt:  Webbplats Internet: https://www.mcreveil.org  E-post: mail@mcreveil.org 

 

Låt oss börja vår demonstration med samma uttalande från Paul som dessa 

trollkarlar tror att de kan utnyttja. I 1 Korinter 1:17 säger Paulus: "Y Kristus 

har icke sänt mig till att döpa, utan till att förkunna evangelium, och 
detta icke med en visdom som består i ord, för att Kristi kors icke skall 

berövas sin kraft." 
 

Fråga: Varför säger Paulus att Kristus inte skickade honom för att döpa? Svar: 

Eftersom det inte var för att döpa att Kristus skickade honom. Kristus sände 
Paulus för att predika evangeliet, inte för att döpa. Även om han måste döpa 

genom att förkunna evangeliet är det uppenbart att hans tjänst inte är 
vattendop. Han känner igen honom, och vi alla känner igen honom. Gud sände 

aldrig Paulus för att döpa. Det var baptisten Johannes som skickades för att 
döpa. Paul sa därför inget nytt när han uttalade sig. Det bekräftar bara vad som 

är etablerat. 
 

Fråga: Är Paulus den enda som inser att ministeriet för vattendop är Johannes 

Döparen? Svar: Nej, Paul är inte ensam. Gud fadern kände igen honom; Faderns 
son Jesus Kristus kände igen honom; apostlarna kände igen det; och till och med 

högprästerna och de äldste i folket kände igen det, som du kan ta reda på i 

följande verser: 
 

Johannes 1:33 "Och jag kände honom icke; men den som sände mig till att 

döpa i vatten, han sade till mig: 'Den över vilken du får se Anden sänka sig 
ned och förbliva, han är den som döper i Helig Ande." 
 

Apostagärningarna 1:4-5 "4När han då var tillsammans med dem, bjöd han 

dem och sade: "Lämnen icke Jerusalem, utan förbiden där vad Fadern har 
utlovat, det varom I haven hört av mig. 5Ty Johannes döpte med vatten, 

men få dagar härefter skolen I bliva döpta i Helig Ande." 
 

Apostagärningarna 1:21-22 "21Därför bör nu någon av de män som följde oss 
under hela den tid då Herren Jesus gick ut och in bland oss, 22allt ifrån den 

dag då han döptes av Johannes ända till den dag då han blev upptagen och 
skildes ifrån oss - någon av dessa män bör insättas till att jämte oss vittna om 

hans uppståndelse." 
 

Matteus 21:23-27 "23När han därefter hade kommit in i helgedomen, trädde 
översteprästerna och folkets äldste fram till honom, där han undervisade; och 

de sade: "Med vad myndighet gör du detta? Och vem har givit dig sådan 
myndighet?" 24 Jesus svarade och sade till dem: "Också jag vill ställa en fråga 

till eder; om I svaren mig på den, så skall ock jag säga eder med vad myndighet 

jag gör detta". 25 Johannes' döpelse, varifrån var den: från Himmelen eller 
från människor?" Då överlade de med varandra och sade: "Om vi svara: 'Från 

Himmelen', så frågar han oss: 'Varför trodden I honom då icke?' 26 Men 
om vi svara: 'Från människor', då måste vi frukta för folket, ty alla hålla de 

Johannes för en profet." 27 De svarade alltså Jesus och sade: "Vi veta det icke." 
Då sade ock han till dem: "Så säger icke heller jag eder med vad myndighet jag 

gör detta." 
 

Som ni just har läst, från Gud Fadern till satans agenter, genom Jesus och hans 
apostlar, erkände alla att dopdepartementet anförtroddes Döparen Johannes. 
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Om Paulus hade sagt att Kristus hade skickat honom för att döpa, skulle han ha 
ljugit. Så det var inte för att döpa att Kristus hade sänt Paulus. 
 

Låt oss fortsätta vår demonstration med två andra avsnitt från Bibeln, 
Apostlagärningarna 19: 1-5 och Markus 16: 15-16. Dessa demoner som 

anklagar Paul för att ha bagatelliserat dopet av vatten och för att ha gjort det 

till ett alternativ, kan bara förvirras av reaktionen från samma Paulus i 
Apostlagärningarna 19: 1-5, citerade nedan. 
 

"1Medan Apollos var i Korint, kom Paulus, sedan han hade farit genom de övre 

delarna av landet, ned till Efesus. Där träffade han några lärjungar. 2Och han 
frågade dessa: Undfingen I Helig Ande, när I kommen till tro? De svarade 

honom: Nej, vi hava icke ens hört att Helig Ande är given. 3Han frågade: Vilken 

döpelse bleven I då döpta med? De svarade: Vi döptes med Johannes' 
döpelse 4Då sade Paulus: Johannes' döpelse var en döpelse till bättring; och han 

sade därvid till folket, att det var på den som skulle komma efter honom, det är 
på Jesus, som de skulle tro. 5Sedan de hade hört detta, läto de döpa sig i Herren 

Jesu namn." 
 

Som ni ser, Pauls första reaktion när han träffade lärjungarna var att fråga dem 

om de döptes i den Helige Ande. Paulus frågar dem inte om de döps med 
vatten. Varför? Eftersom han vet att de redan är döpt i vatten. Paulus vet att 

för att bli känd som en lärjunge måste du redan ha döpts i vatten. Ingen kan 
betraktas som en lärjunge av Jesus Kristus utan att döpas i vatten. Vattendop 

är därför inte ett alternativ; det är vad Paul demonstrerar här. Han stänger 
således munnen för alla satans agenter som anklagar honom. 
 

Markus 16:15-16 säger: "15Och han sade till dem: Gån ut i hela världen och 
prediken evangelium för allt skapat. 16Den som tror och bliver döpt, han skall 

bliva frälst ..." 
 

Om vattendopet var ett alternativ, skulle Frälsaren Jesus inte ha gjort det till ett 
villkor för att bli frälst. Som ni just har läst är vattendop verkligen ett villkor för 

att bli frälst. Vattendop är därför inte ett alternativ; det här är vad Jesus 
Kristus, mänsklighetens Frälsare, visar här. Han stänger således munnen för alla 

demoner som avleder människor från vattendop genom att hävda att dop inte 
är så viktigt. För alla er som fångats av alla dessa trollkarlarpastorer som lär att 

ni kan göra utan att döpa vattnet och komma in i Himlen. du har lärt dig 
sanningen nu. Du kommer inte ha fler ursäkter. Gå snabbt ur alla de sopor 

som du felaktigt kallar kyrkor, som föraktar dopet av vatten. 
 

18- Betydelsen av Vatten Dopet 
 

För att visa hur viktigt vatten dopet är för honom, valde Gud att passera det 
gamla förbundets folk även genom vatten dopet, som vi läste i 1Korinthierbrevet 

10:1-2 "1Ty jag vill säga eder detta, mina bröder: Våra fäder voro alla under 

molnskyn och gingo alla genom havet; 2alla blevo de i molnskyn och i havet 
döpta till Moses;"  
 

Vattendopet började därför inte med John, utan snarare med Moses, som vi just 
har läst. Skillnaden att notera är att dopet av Gamla förbundet i Moses var 

kollektivt, medan dopet av det nya förbundet av Johannes Döparen är 
individuellt. Med andra ord, i Gamla förbundet gick folket genom en kollektiv 
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dop, och i den nya alliansen är det genom en individuell dop som varje Guds 
barn måste gå igenom. Sedan baptisten Johannes måste de som vill bli frälsta 

individuellt döpas i vatten. 
 

Vattendopet är därför av stor betydelse i Guds ögon, och ingen bör ta detta lätt. 

De som tror att de kan förakta eller försumma eller bagatellisera dopet 
i vattnet och komma in i skyn, misstar. Du kan inte leka med något som 

är prissatt i Guds ögon, och undkomma straffet av Helvetet. Vet att alla 
dessa så kallade pastorer som säger att vatten dopet inte är viktigt, är demoner. 

Deras uppdrag är att rekrytera dig till Helvetet. Varje sann tjänare av Gud 
vet att om dopet i vatten inte var viktigt, Jesus Kristus vår Herre skulle 

inte ha döpts. 
 

19- Vad göra efter Vatten Dopet? 
 

Matteus 28:19-20 säger: "19Gån fördenskull ut och gören alla folk till lärjungar, 

döpande dem i Faderns och Sonens och den Helige Andes namn, 20lärande dem 
att hålla allt vad jag har befallt eder. Och se, jag är med eder alla dagar intill 

tidens ände." 
 

Jesus sade att göra lärjungar och att lära dem. Men vissa satans agenter, som 
bara är där för att motsäga Jesus, som deras herre satan gör, säger snarare att 

människor först måste läras ut innan de gör lärjungar till dem. Min fråga är: 
"Vem av Jesus eller satans tjänare vet bättre?" Om du tror att det är Jesus 

som vet bättre vad han säger, sätta sitt ord i praktiken. Och om du tror att 
satans agenter vet mer än Jesus, fortsätt att följa dem. Dagen kommer när du 

förstår det. 
 

Apostlagärningarna 2:42 säger: "Och dessa höllo fast vid apostlarnas 
undervisning och brödragemenskapen, vid brödsbrytelsen och bönerna." 
 

Jesu Kristi Apostlar är de som sätter Jesus Kristus ord i praktiken. De gjorde 
nästan 3 000 lärjungar på en dag genom att döpa dem i vatten, varefter de 

ansökte om att lära dem att frukta Gud och följa hans ord. Satans apostlar som 
driver kyrkor idag gör sin mästares vilja varje dag, mot Kristus. De håller 

odödade människor i kyrkor under påskott att de lär dem. Och man kan inte se 
någon god frukt av deras så kallade läror i livet för dem som lyssnar på dem. 
 
Vad Gud förväntar oss av oss efter dopet är att följa i hans lärdomar och tillämpa 

oss själva att observera dem varje dag, för dopet är inte ett mål i sig. Det 
väsentliga är inte att säga: "Halleluja, jag är döpt!" Den som vill komma in i 

Himlen måste fortsätta till slutet. 
 

Matteus 10:22 säger till oss: "Och I skolen bliva hatade av alla, för mitt namns 
skull. Men den som är ståndaktig intill änden, han skall bliva frälst." 
 

Så inte falla i fällan att tro att "sparat betyder sparat" som vissa förförare säga, 
förlitar sig på passage av Markus 16:16 att få dig att tro att efter dopet, är din 

frälsning garanteras. Jag vill påminna er om att det just nu i Helvetet finns 
många av dem som döptes i vattnet under sin livstid. Var försiktig! 
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Hebreerbrevet 10:35-36 säger "35Så kasten nu icke bort eder frimodighet, 

som ju har med sig stor lön. 36I behöven nämligen ståndaktighet för att 
kunna göra Guds vilja och få vad utlovat är." Denna passage bekräftar igen det 

faktum att vi måste fortsätta till slutet för att erhålla hej från gud. 
 

Detta avsnitt bekräftar ytterligare för oss det faktum att vi måste hålla ut till 

slutet för att få Guds frälsning. 
 

1Timotheosbrevet 6:12 "Kämpa trons goda kamp, sök att vinna det eviga 

livet, vartill du har blivit kallad, du som ock inför många vittnen har avlagt den 
goda bekännelsen." 
 

I detta avsnitt ser vi hur Gud ber pastor Timoteus att hålla fast vid det eviga 

livet, ett sätt att säga att om han inte håller fast vid det på ett bra sätt kommer 

han att förlora det. Om denna uppmaning om att hålla fast vid det eviga livet 
ges till en pastor, förstår vi lätt att det är mer så för en "enkel" kristen. 
 

Filipperbrevet 2:12 "Därför, mina älskade, såsom I alltid förut haven varit 

lydiga, så mån I också nu med fruktan och bävan arbeta på eder 
frälsning, och det icke allenast såsom I gjorden, då jag var närvarande, utan 

ännu mycket mer nu, då jag är frånvarande." 
 

I denna passage ser vi att Herren frågar sina älskade, det vill säga de som redan 
är döpta i vattnet, att arbeta på deras frälsning av fruktan och bävan. Om 

"räddas är räddad" som satans agenter säger, varför frågar Herren fortfarande 
sina barn att arbeta på deras frälsning med fruktan och bävan? Vi måste därför 

fortsätta arbeta hårt efter dopet av vatten för att vinna frälsning. 
 

Hebreerbrevet 3:12-13 säger "12Sen därför till, mina bröder, att icke hos 

någon bland eder finnes ett ont otroshjärta, så att han avfaller från den levande 
Guden, 13utan förmanen varandra alla dagar, så länge det heter i dag, på det 

att ingen av eder må bliva förhärdad genom syndens makt att bedraga"  
 

Hebreerbrevet 10:24 "Och låtom oss akta på varandra för att uppliva varandra 
till kärlek och goda gärningar;" 
 

Vi förstår från dessa passager vikten efter dopet att stanna mitt i dem som söker 

Herren i ande och sanning, för de dagliga uppmaningarna driva oss att älska 
Gud mer och hindra oss från att störta i härdning av synd. Det är därför 

nödvändigt efter dopet att förbli i broderlig gemenskap och att hålla ut med dem 
som söker Gud med ett rent hjärta, som Herren rekommenderar oss i 

2Timotheosbrevet. 
 

2Timotheosbrevet 2:22 "Fly ungdomens onda begärelser, och far efter 
rättfärdighet, tro och kärlek, och frid med dem som av rent hjärta åkalla 

Herren." 
 

Ju mer tid du tillbringar med dem som ärligt fruktar Gud, desto mer får det dig 
att frukta Herren också, vilket är vad som förstås med avsnittet i 
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Ordspråksboken 13:20 som säger: "Hav din umgängelse med de visa, så varder 
du vis; den som giver sig i sällskap med dårar, honom går det illa." 
 

Men när du är omgiven av dem som hånar Gud, slutar det med att du själv hånar 

Gud genom att gradvis förhärda dig själv i synd, för dåliga företag fördärvar god 
moral, som vi läser i följande avsnitt: 
 

1Korinthierbrevet 15:33 "Men låt er inte luras. Av dåligt sällskap får man 

dåliga vanor." 
 

Ordspråksboken 22:24-25 "24Giv dig icke i sällskap med den som lätt vredgas 

eller i lag med en snarsticken man, 25på det att du icke må lära dig hans vägar 

och bereda en snara för ditt liv." 
 

Det är därför viktigt att, efter dopet av vatten, förbli i en sann 

sammansättning av Guds barn där ljudläran om Jesus Kristus predikas, 
och inte i de prostituerade kyrkor som finns i överflöd i dag. Vi uppmanar dig att 

meditera om den undervisning om "Församlingen" som finns tillgänglig på vår 
hemsida www.mcreveil.org för att inte falla i fällan av dessa apostatiska 

församlingar. 
 

19.1- Akta dig för förförelse 
 

En annan fälla som måste undvikas är att isolera dig själv och tro att du ensam 
kan växa andligt med Herren; det är en förförelse. Du måste umgås med andra 

bröder som lever efter sunda läran för att kunna växa andligt. Psaltaren 133 
säger: "1Se huru gott och ljuvligt det är att bröder bo endräktigt tillsammans. 
2Det är likt den dyrbara oljan på huvudet, som flyter ned i skägget, ned i Arons 
skägg, som flyter ned över linningen på hans kläder. 3Det är likt Hermons dagg, 

som faller ned på Sions-bergen. Ty där beskär HERREN välsignelse, liv till evig 
tid." 
 

Avslutningsvis ska du komma ihåg att efter vattendopet måste du stanna 
kvar i en levande Församlingen, mitt bland andra Guds barn som söker 

sanningen. Efter vattendopet måste du framhärda i apostlarnas 

undervisning, i gemenskap, i brödbrytning och i bön. Det är bara på detta 
sätt som du kan växa i tron på Jesus Kristus. 
 

19.2- Element av urskiljning 
 

Imitera inte satans agenter som hävdar att de kan leva sitt kristna liv på egen 

hand och komma in i Himlen. Det finns många bedragare som säger att de inte 
behöver någon Apostel, Pastor eller någon annan Församlingens Äldste, under 

förevändning att deras jesus är deras enda pastor. Några av dessa demoner för 

att rättfärdiga sin galenskap, säger att Jesus i Bibeln sa: "Ni är alla bröder." 
De djävulens söner som utmärker sig i konsten att vrida betydelsen av Guds 

ord, tar Herrens ord ur sitt sammanhang i Matteus 23. Låt oss titta på detta 
bibelavsnitt tillsammans: 
 

Matteus 23:1-10 "1Därefter talade Jesus till folket och till sina lärjungar 2och 
sade: "På Moses' stol hava de skriftlärde och fariséerna satt sig. 3Därför, allt vad 

de säga eder, det skolen I göra och hålla, men efter deras gärningar skolen I 
icke göra; ty de säga, men göra icke. 4De binda ihop tunga bördor och lägga 

https://translate.google.com/translate?hl=de&prev=_t&sl=fr&tl=sv&u=http://www.mcreveil.org
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dem på människornas skuldror, men själva vilja de icke röra ett finger för att 
flytta dem. 5Och alla sina gärningar göra de för att bliva sedda av människorna. 

De göra sina böneremsor breda och hörntofsarna på sina mantlar stora. 6De vilja 
gärna hava de främsta platserna vid gästabuden och sitta främst i synagogorna 
7och vilja gärna bliva hälsade på torgen och av människorna kallas 'rabbi'. 8Men 
I skolen icke låta kalla eder 'rabbi', ty en är eder Mästare, och I ären 

alla bröder. 9Ej heller skolen I kalla någon på jorden eder 'fader', ty en 
är eder Fader, han som är i Himmelen. 10Ej heller skolen I låta kalla eder 

'läromästare', ty en är eder läromästare, Kristus." 
 

Så älskade, det här är det avsnitt som vissa demoner använder för att försöka 

bevisa för oss att för att gå till Himlen behöver de varken en Apostel eller en 

Pastor eller någon annan Församlingens Äldste. Dessa ormar berättar för er att 
det är deras jesus som ber dem att förakta Guds tjänares auktoritet och att 

upphäva deras användbarhet och deras tjänster. Enligt dessa satans agenter är 
Guds tjänare värdelösa. För dem, inte världen inte behöver någon Guds tjänare. 
 

När du går igenom detta avsnitt från Matteus 23 kan du lätt förstå det 
sammanhang som Herren talade om. Jesu budskap här är inte svårt att förstå. 

Ändå ser du vad satans söner är redo att göra med det. När vi befinner oss inför 
demoner som förnekar tjänsten av Guds tjänare på detta sätt ställer vi dem 

några korta frågor som helt stänger deras mun. Här är några av dessa frågor: 
 

Första Frågan: Behöver du vattendop för att räddas? Deras svar är i allmänhet 
ja. 
 

Andra Frågan: Eftersom du inte erkänner myndigheten hos någon gudstjänare, 
till vem ska du därför gå till din dop? Svaret från dessa demoner är att de döper 

sig själva. 
 

Tredje Frågan: Har du i din bibel ett exempel på någon som döpte sig själv? 
På denna fråga sitter dessa trollkarlar fast och har inget svar att ge oss. 
 

Viktigt meddelande: Älskade, om du råkar träffa några dårar som i deras 
galenskap har döpt sig själva, berätta för dem att deras så kallade dop inte har 

någon betydelse inför Gud. Om de vill komma in i Himlen måste de snabbt söka 
en sann gudstjänare för att få en sann dop. 
 

Uppmaning till omvändelse: Alla ni dårar som har valt att döpa "er själva", 

omvänd er om ni vill bli frälsta och sök snabbt en sann Guds man för att få ett 
sant vattendop i enlighet med denna undervisning som ni just har läst. 
 

Fjärde Frågan: Eftersom apostlarna, profeterna, evangelisterna, pastorerna 

och läkarna är värdelösa, vad säger du om avsnittet från Efesierna 4? Och så 
snart vi citerar detta avsnitt till dem, har dessa ormar munnen stängda, men 

omvänder sig inte. Om de omvände sig, att kalla dem demoner skulle vara en 

förolämpning. Låt oss tillsammans läsa detta avsnitt från Efesierbrevet 4:10-16. 
 

"10Den som for ned, han är ock den som for upp över alla himlar, för att han 

skulle uppfylla allt. 11Och han gav oss somliga till apostlar, somliga till 

profeter, somliga till evangelister, somliga till herdar och lärare. 12Ty 
han ville göra de Heliga skickliga till att utföra sitt tjänarvärv, att 



VATTEN DOPET Sida 35 av 46 
 

Källa & Kontakt:  Webbplats Internet: https://www.mcreveil.org  E-post: mail@mcreveil.org 

uppbygga Kristi kropp, 13till dess att vi allasammans komma fram till enheten 
i tron och i kunskapen om Guds Son, till manlig mognad, och så bliva fullvuxna, 

intill Kristi fullhet. 14Så skulle vi icke mer vara barn, icke såsom havets vågor 
drivas omkring av vart vindkast i läran, vid människornas bedrägliga spel, när 

de illfundigt söka främja villfarelsens listiga anslag. 15Nej, vi skulle då hålla oss 
till sanningen, och i alla stycken i kärlek växa upp till honom som är huvudet, 

Kristus. 16Ty från honom hämtar hela kroppen sin tillväxt, till att bliva uppbyggd 
i kärlek, i det att den sammanslutes och får sammanhållning genom det bistånd 

var led giver, med en kraft som är avmätt efter var särskild dels uppgift." 
 

När du lär dig av detta avsnitt, för att Jesu Kristi kyrka ska bli perfekt, är Guds 

tjänare nödvändiga, och det är Jesus själv som vill det. Men satans agenter, som 

alltid vet mer än Jesus, är övertygade om att Jesus, genom att kalla sina tjänare 
för tjänsten, helt enkelt var fel. 
 

Femte Frågan: Kallar du ofta din köttsliga far far? När vi ställer dessa hycklar 
denna fråga är de generade och svarar inte. De säger till sig själva: "Om vi säger 

nej, skulle det vara mycket uppenbart, eftersom vi varje dag kallar våra kötta 
fäder far. Och om vi säger ja, kommer de att citera resten av samma vers som 

vi använder för förför oss." 
 

Det som hindrar dessa hycklare från att svara på den här frågan är det faktum 

att fortsättningen av passagen i Matteus 23:8-9 från vilken de härleder uttrycket 
"ni är alla bröder", säger: "Kalla ingen på jorden för din far." Nu, om vi 

inte får respektera någon Guds tjänare, och om vi inte får erkänna titeln på 
någon Guds tjänare under förevändning att Gud skulle ha sagt att "ni är alla 

bröder", då får vi inte kalla er köttsliga far far, för den Gud som sa "ni är alla 

bröder", är densamme som sa "kalla ingen på jorden för din far." Och han 
sa det samtidigt och i samma sammanhang. Det är det som förvirrar dessa 

trollkarlar. 
 

Dessa satans agenter är alltid mycket högmodiga mot Guds tjänare. De 

respekterar dem knappt och kallar dem knappt för sina titlar. I verkligheten är 
det anden som finns i dem, som bekämpar Guds auktoritet. De är verkliga 

rebeller, som inte är beredda att underkasta sig Gud eller dem som Gud har 
utsett. 

 
19.3- Gud bad mig att särskilja mig för att helga mig åt honom. 

 

Här är ett annat element av urskillning med vilket du känner igen andra satans 
agenter. Så snart de finner det mycket uppenbart att förklara som några av sina 

kollegor trollkarlaratt de inte behöver en Apostel, en Pastor eller någon annan 
Församlingens Äldste, säger de snarare att deras gud har bett dem att avskilja 

sig för att ägna sig åt honom, antingen för personlig bildning eller för ett 
ögonblick av andlig återställelse, antingen för ett ögonblick av läkning etc. Och 

de berättar att under denna tid av avskildhet för sin gud är det deras gud själv 
som kommer att ta hand om dem. Det är detta som motiverar, enligt dem, det 

faktum att de drar sig ur Guds barns Församlingar för att förbli ensamma. 
 

Satans agenter saknar aldrig förevändningar för att ljuga för sig själva och 

andra. När de inte kan stå mitt ibland Guds barn, flyr de genom att säga till den 
som vill lyssna på dem, att det är deras gud som har gett dem order att skilja 
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sig åt, antingen för att bättre uppenbara sig för dem eller för att ge dem direktiv 
och instruktioner om vad han förväntar sig av dem. Och för att fylla måttet på 

sin förförelse säger de att beroende på de instruktioner de kommer att få från 
sin gud, kan de återvända till Guds barns mitt. 
 

Älskade, ni behöver inte ha någon stor urskiljningsförmåga för att förstå att det 
är agenterna i mörkrets värld som talar sådana ord. Inget sant Guds barn kan 

hålla den sortens språk, och inget sant Guds barn kan bli lurad av den typen av 
lögn. Sådan undervisning kan inte komma från Jesus Kristus, vår Gud; av den 

enkla anledningen att det helt motsäger hans vision för sin församlingen. 
Församlingen som Jesus Kristus dog för måste nå perfektion och komma till 

trons enhet och kunskapen om Guds Son, detta före uppryckandet av kyrkan. 
För att uppnå detta mål fann Jesus Kristus det absolut nödvändigt att uppväcka 

sina tjänare apostlarna, profeterna, evangelisterna, pastorerna och lärarna. 
 

Gud kan inte inrätta denna organisation utan vilken hans Församlingen inte 
kommer att nå fulländning, och samtidigt be några av sina sanna barn att lämna 

sina andra sanna barn, eftersom han vill tala med dem i hemlighet, återställa 
dem i hemlighet och bota dem i smyg. Älskade, tro inte på den här typen av 

lögn som satans agenter har hittat på från sin värld. Vår Gud arbetar inte på 
detta sätt. 
 

Det är Herren som säger till oss i Jakobsbrevet 5:14: "Är någon glad, så må han 
sjunga lovsånger. Är någon bland eder sjuk, må han då kalla till sig 

församlingens äldste; och dessa må bedja över honom och i Herrens namn 
smörja honom med olja." Herren kan inte, efter att ha gett sitt folk denna 

instruktion, fortfarande be några av sina barn som är sjuka eller besatta att dra 

sig undan från Guds barn, så att han kan bota dem i hemlighet utanför 
Församlingen, eller återställa dem i hemlighet bort från de andra Guds barnens 

närvaro, eller ge dem instruktioner och andra så kallade direktiv. Detta är ren 
satanisk förförelse. Jesus Kristus, vår Gud, kan inte på något sätt ligga bakom 

en sådan lögn. Jesus Kristus, den sanna Guden, kan inte på något sätt be någon 
att fly från Guds barn och isolera sig i åratal i väntan på ett så kallat helande. 
 

Denna förförelse skiljer sig inte från den som besjälar satans andra agenter som 
varje gång säger att så länge en ande inte uppenbarar en sådan eller en sådan 

sak för dem, kommer de inte att lyda och inte omsätta Guds ord i praktiken. Jag 
har redan varnat er för dessa Helvetets agenter. Så snart du hör någon som 

inför Guds ord säger att en ande måste komma och säga åt honom att lyda så 

att han kan lyda, vet att han är en agent för satan. Det är samma förförelse som 
animerar hycklarna som påstår sig alltid söka Guds vilja; de förförare som 

tillbringar sin tid med att inte göra någonting, under förevändning att vänta på 
Guds vilja, även på saker vars Guds vilja redan tydligt anges i Bibeln. 
 

Och de så kallade kristna som, trots att de redan har mött den sunda läran, flyr 
från Guds barn och påstår att det är Gud som ber dem att dra sig tillbaka och 

förbli ensamma, är häxor. När de säger att det är Gud som har bett dem att fly 
från andra Guds barn och isolera sig, talar de om sin gud satan och inte om vår 

Gud Jesus Kristus. Vår Gud Jesus Kristus lär i sitt ord raka motsatsen till denna 
lögn. Fly från demonernas förförelse! 
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Och de människor som säger att Gud skulle ha avskiljt dem för att återställa och 
hela dem, går i åratal utan att bli återställda eller helade. Ett sätt att berätta för 

dig att deras gud behöver en evighet för att läka och återställa dem. Det är 
ynkligt! Satan vet verkligen hur han ska lura sina agenter och få dem att verka 

löjliga. Ett Guds evangelium, som skiljer sig från det som Gud redan har gett 
oss i Bibeln, existerar inte. Detta är vad Gud, den sanna Guden Jesus Kristus, 

säger: 
 

Galaterbrevet 1:6-9 "6Det förundrar mig att I så hastigt avfallen från honom, 

som har kallat eder till att vara i Kristi nåd, och vänden eder till ett nytt 
evangelium. 7Likväl är detta icke något annat evangelium; det är allenast så, att 

några finnas som vålla förvirring bland eder och vilja förvända Kristi evangelium. 
8Men om någon, vore det ock vi själva eller en ängel från Himmelen, 
förkunnar evangelium i strid mot vad vi hava förkunnat för eder, så vare 

han förbannad. 9Ja, såsom vi förut hava sagt, så säger jag nu åter: Om 
någon förkunnar evangelium för eder i strid mot vad I haven undfått, så 

vare han förbannad." 
 

Låt alla förförare förstå mycket väl nu, att den sanne Guden aldrig kommer att 

gömma sig för att ge dem ett evangelium som skiljer sig från det han redan har 
gett oss i sitt ord som är den Heliga Bibeln. Kom därför ihåg, älskade, att inget 

sant Guds barn kan göra anspråk på att kunna leva det kristna livet helt ensamt. 

Det är satans barn som har detta påstående. Imitera inte dem, annars kommer 
du att förgås i Helvetet. 
 

Efter vattendopet måste varje sann anhängare av Kristus stanna kvar i 
en sann församling av Guds barn, där Jesu Kristi sunda lära lärs ut. 
 

20- Avvikelser 
 

20.1 Avgifter som ska betalas för dopet 
 

Det finns några satanisk sekter som gör vatten dopet betala. Demonerna som 

driver dessa sekter har instiftat vad de kallar "dop avgifter". De ålägger alla dem 
som vill bli döpta, ett belopp att betala innan dopet beviljas dem. Om du är i 

denna typ av avskyvärda sekt, komma ut därifrån snabbt om du håller till din 
frälsning. Bibeln lär oss från början till att frälsning är fri, och dopet i vatten 

som åtföljer frälsning, är också gratis. Du hittar inte någonstans i Bibeln ett 

enda dop som har köpts, eller för vilken någon har betalat något öre. Så kom 
ihåg mycket väl att alla de som tar betalt för dig med så kallade "dop avgifter", 

är demoner. De är agenter i Helvetet som har valt Helvetet, och som vill ta upp 
maximalt av människor med dem. Komma bort från dem. 
 

Här är vad Herren säger om dessa ormar: "Ve eder, I skriftlärde och fariséer, I 
skrymtare, som tillsluten himmelriket för människorna! Själva kommen 

I icke ditin, och dem som vilja komma dit tillstädjen I icke att komma 
in." Matteus 23:13. 
 

De är satans tjänare vars fördömelse sedan länge är skriven. "Några människor 

hava nämligen innästlat sig hos eder - några om vilka det för länge sedan blev 
skrivet att de skulle hemfalla under den domen - ogudaktiga människor, som 
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missbruka vår Guds nåd till lösaktighet och förneka vår ende härskare 
och herre, Jesus Kristus." Judasbrevet 1:4. 
 

De gör vad Herren inte har ordinerat. "… fastän jag aldrig har bjudit eller talat 
om eller ens tänkt mig något sådant." Jeremia 19:5. 
 

Som vi redan har studerat är vattendopet ett villkor för att bli frälst, som det 

står skrivet i Markus 16:16 "den som kommer att tro och bli döpt kommer att 
sparas..." Dessutom är det skrivet: "För Gud så älskade världen att han 

gav sin ende son, att den som tror på honom inte skall förgås, utan att 
han kan få evigt liv." Johannes 3:16. Frälsning är helt gratis som du kan se 

genom att läsa verserna nedan: 
 

Matteus 10:8 "... I haven fått för intet; så given ock för intet." 
 

Romabrevet 3:23-24 "23Alla hava ju syndat och äro i saknad av härligheten 

från Gud; 24och de bliva rättfärdiggjorda utan förskyllan, av hans nåd, 

genom förlossningen i Kristus Jesus." 
 

Romabrevet 6:23 "Ty den lön som synden giver är döden, men den gåva 

som Gud av nåd giver är evigt liv, i Kristus Jesus, vår Herre." 
 

1Korinthierbrevet 9:18 "Vilken är alltså min lön? Jo, just den, att när jag 

förkunnar evangelium, så gör jag detta utan kostnad för någon, i det att 
jag avstår från att göra bruk av den rättighet jag har såsom förkunnare av 

evangelium." 
 

Uppenbarelseboken 21:6 "Han sade vidare till mig: Det är gjort. Jag är A och 

O, begynnelsen och änden. Åt den som törstar skall jag giva att dricka 

för intet ur källan med livets vatten." 
 

Uppenbarelseboken 22:17 "Och Anden och bruden säga: Kom. Och den som 

hör det, han säge Kom. Och den som törstar, han komme; ja den som vill, 
han tage livets vatten för intet." 

 

Apostagärningarna 8:18-20 "18När då Simon såg att det var genom 

apostlarnas handpåläggning som Anden blev given, bjöd han dem penningar 
19och sade: Given ock mig den makten, så att var och en som jag lägger 

händerna på undfår Helig Ande. 20Då sade Petrus till honom: Må dina penningar 
med dig själv gå i fördärvet, eftersom du menar att Guds gåva kan köpas för 

penningar." Aposteln Petrus rusade inte för att ta de pengar han erbjöds, men 
han skyllde allvarligt på att en som ens hade i åtanke att tro att Guds gåva 

kunde förvärvas till priset av pengar. 
 

Efter några utredningar av dessa satanisk tempel som tar betalt för dop, finner 

vi att beloppet varierar beroende på regioner, orter, länder och även enligt den 
person som vill döpas. I vissa byar behöver du en tupp, en get, ett får, eller de 

bästa produkterna av din skörd. På andra regioner är det en summa pengar som 

krävs. För andra sekter dop sker i ett enda land och det är nödvändigt att 
spendera flera tusen euro för transport och kostnaderna för dopet. 
 

20.2 Dop kurser och utbildningar för dop 
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Det finns andra trollkarlar som har instiftat vad de kallar "dop klasser" eller 
"formationer för dopet". Det finns några som till och med gör tentor i slutet av 

dessa så kallade dop klasser, och om ni misslyckas enligt dem, kommer de inte 
att döpa er. Om du är i denna typ av avskyvärda sekt, komma ut därifrån snabbt 

om du håller till din frälsning. Ingen av dessa trollkarlar kan leda er till den 
sanna frälsningen. Dessa demoner är agenter av Helvetet som leder dig till 

Helvetet. Som du har läst i denna undervisning, har Herren bett att hans barn 
skall döpas för att föra dem till frälsning, och undervisa dem efter dopet, och 

inte innan. 
 

Varför kräver Gud att hans barn ska döpas innan de kan undervisas? 

Anledningen är tydlig och enkel att förstå. Det är efter dopet i vattnet som man 

är frälst. Det betyder att tills du blir döpt, är du ännu inte frälst. Dessa trollkarlar 
som håller dig i månader i en så kallad dop kurs, faktiskt hålla dig i Helvetet för 

hela tiden av sin så kallade utbildning. Om döden överraskar dig under din så 
kallade dop lektion, kommer du att befinna dig i Helvetet. Vad kommer att ha 

tjänat er hela denna tid i en så kallad kyrka? Men om du redan är döpt och frälst, 
om du undervisas Guds ord döden inträffar, är det i paradiset som du kommer 

att stiga upp, och du kommer att vara i armarna på änglarna. Är det så 
komplicerat att förstå denna enkla logik av Gud? 

 
20.3- Speciell klädsel för dopet 

 
Det finns också trollkarlarpastorer som har infört vad de kallar "kläder för dop". 

De kräver att alla som vill döpas klä sig alla i vitt. Det är därför bara i vita kläder 
som varje kandidat för dop måste komma in i dopets vatten. Vet att alla dessa 

krav som dessa satans agenter ställer dig, är förskrivningar av mörkervärlden. 

Och dessa sataniska krav är utformade för att presentera dig för häxeri. När du 
underkastar dig dessa krav undertecknar du pakter med den ockulta världen 

utan att veta om det. Gud krävde aldrig speciella kläder för dop, och du hittar 
inte i Bibeln någon apostel eller lärjunge som krävde sådana saker. Om du inte 

vill hamna i Helvetet med dessa guider pastorer, fly dig snabbt bort från dem. 
 

20.4- Kollektiva dop 
 

Satans agenter spenderar sin tid på att tänka på nya sätt att vända människor 
bort från Gud. Så här har några "trollkarlarnas pastorer" redan skapat kollektiva 

dops, under vilka de tar alla dopkandidaterna i vattnet samtidigt och var och en 
fördjupar sig i vattnet. Med andra ord, när det finns nya konverteringar, väntar 

dessa trollkarlens pastorer tills det finns tillräckligt med människor för att 
organisera en "dopsamling". De fixar en dag för det. Så snart denna dag 

kommer tar de alla dopkandidaterna till vattnet. Så snart de kommer dit, går 

de i vattnet och bjuder in alla dopkandidater att gå in i vattnet och var och en 
döper sig själv genom att fördjupa sig i vattnet. 

 
För er av er som har förmånen att läsa denna undervisning, ta detta meddelande 

på allvar. Om du har haft olyckan att döpa dig själv i denna typ av satanisk 
ritual, omvänd dig och lämna snabbt denna sataniska sekt om du fortfarande 

var där. Be om en sann dop medan det fortfarande finns tid. Kom ihåg slutligen 
att en dop i vatten inte nödvändigtvis är en bra dop. En bra dop är en som görs 
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i vatten enligt bibliska normer, som vi förklarade i denna lärdom. Varje person 
som redan är döpt i vatten måste därför kontrollera om hans dop motsvarar de 

bibliska normerna som vi just har studerat dem. 
 

21- Slutsats 
 

Herren har just satt till ditt förfogande en undervisning om dopet i vatten ganska 
komplett och tillräckligt detaljerade. De som är förförda kommer inte längre att 

ha den minsta anledning att rättfärdiga sin envishet. Herren har just berövat 
dem alla argument av förförelse, och av alla förevändningar. Denna undervisning 

kommer att stänga munnen en gång för gott. De så kallade katolska kristna, 
Methodist kristna, Presbyterian kristna, de av alla dessa andra satanisk 

sekter som sätter några droppar vatten på människors huvuden som dop, och 
de av dessa andra avskyvärda sekter som säger att Vatten dopet är bara en 

symbol eller ett alternativ, måste förstå nu att de är på väg till Helvetet. 

Dopet i vatten är verkligen ett krav för att bli frälst. 
 

21.1- Vem är kristen? 
 

Dopet i vatten är verkligen ett krav att bli frälst. Vet en gång för alla, att 
enligt Gud och enligt Bibeln har det aldrig funnits en "katolska kristna", eller 

"Methodist kristna", eller "Presbyterian kristna", eller "reformerade 
kristna", eller "evangeliska kristna", eller "Kristna baptister", eller 

"Adventist kristna", eller "apostoliska kristna", eller "Pingst kristna", eller 
"väckte kristna". Det är helt enkelt den kristna. Och enligt Bibeln är den 

Kristne en lärjunge. Detta är vad vi läser i Apostlagärningarna 11:26 "... Det 
var i Antiochia som för första gången lärjungarna kallades kristna." och 

lärjungen är den som gjorde Jesus Kristus till sin Herre, han var den 
som tog emot Jesus Kristus och accepterade honom som hans herre och 

hans personliga Frälsare, som erkände hans Synder, som döptes i 

vatten, det vill, genom nedsänkning, för förlåtelse för hans synder, och 
som nu lever för Jesus Kristus. Detta är vad Gud anser vara kristet. Termen 

"katolsk kristen" eller "metodistkristen" etc. är därför en avvikelse. En katolik 
är inte en kristen och en kristen är inte en katolik. Man kan inte vara 

katolsk och kristen på samma gång. Det är en inkongruitet. 
 

För att betraktas som Jesu Kristi lärjunge måste vi gå igenom dopets vatten. 
Detta budskap är helt klart i Guds ord. Här är vad Bibeln säger: Matteus 28:19 

"Gån fördenskull ut och gören alla folk till lärjungar, döpande dem i Faderns 
och Sonens och den Helige Andes namn." Det är etablerat enligt instruktionerna 

av Jesus, att det är genom att döpa folk att de görs lärjungar. Så det kan inte 
finnas några undöpta lärjungar i vattnet. 

 
Apostagärningarna 2:37-41 "37När de hörde detta, kände de ett styng i 

hjärtat. Och de sade till Petrus och de andra apostlarna: Bröder, vad skola vi 

göra? 38Petrus svarade dem: "Gören bättring, och låten alla döpa eder i Jesu 
Kristi namn till edra synders förlåtelse; då skolen I såsom gåva undfå den Helige 

Ande. 39Ty eder gäller löftet och edra barn, jämväl alla dem som äro i fjärran, 
så många som Herren, vår Gud, kallar. 40Också med många andra ord bad och 

förmanade han dem, i det han sade: "Låten frälsa eder från detta vrånga släkte. 
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41De som då togo emot hans ort läto döpa sig; och så ökades församlingen 
på den dagen med vid pass tre tusen personer." 

 
Det är tusentals män som inte var omvända, och som efter att ha lyssnat till 

evangeliet bad Petrus och de andra apostlarna vad de behövde göra för att bli 
frälsta. Så snart de döptes, fick de genast titeln lärjungar. Återigen är det 

fastställt att titeln på lärjungen gavs till dem först efter deras dop. Så det kan 
inte finnas någon lärjunge till Jesus Kristus som inte är döpt i vattnet. Du 

kommer inte att hitta någon i Bibeln. 
 

Denna undervisning är nu klar för er alla, och ingen kan låtsas vara okunnig. 
Utan omvändelse och utan dop genom nedsänkning är det i helsike som 

väntar dig. Du är varnad! De som vill att Himlen nu vet vad de ska göra för 
att komma in, och de som föredrar Helvetet, kommer att befinna sig där, och 

kommer inte att bli förvånade över att finna sig där.  
 

21.2- Vad är Helvetet? 
 

För att hjälpa dig att bättre göra ditt val med full kunskap om fakta, jag tycker 
det är viktigt att förklara för dig vad i helsike är verkligen. Här är vad Bibeln 

säger om Helvetet:  
 

Matteus 25:41 "Därefter skall han ock säga till dem som stå på hans vänstra 
sida: 'Gån bort ifrån mig, I förbannade, till den eviga elden, som är 

tillredd åt djävulen och hans änglar." 
 

Matteus 13:40-43 "40Såsom nu ogräset samlas tillhopa och brännes upp i eld, 

så skall det ock ske vid tidens ände. 42Människosonen skall då sända ut sina 
änglar, och de skola samla tillhopa och föra bort ur hans rike alla dem som äro 

andra till fall, och dem som göra vad orätt är, och skola kasta dem i den 

brinnande ugnen; där skall vara gråt och tandagnisslan. 43Då skola de 
rättfärdiga lysa såsom solen, i sin Faders rike. Den som har öron, han höre." 
 

Herren Jesus Kristus själv berättar att Helvetet är evig eld, att Helvetet är 
brinnande ugnen, och han presenterar oss med Helvetet som den plats där 

det kommer att bli gråt och gnisslande av tänder. Om det är Jesus Kristus 
själv som säger att Helvetet är evig eld, är det att Helvetet är verkligen evig eld. 

Och om det är Jesus Kristus själv som säger att Helvetet är den brinnande 

ugnen, det är att Helvetet är verkligen brinnande ugnen. Och om det fortfarande 
är Jesus Kristus själv som säger att Helvetet är den plats där det kommer att bli 

gråt och gnisslande av tänder. Det är för att han vet, som en Gud, att den typ 
av tortyr och plåga som finns i Helvetet inte existerar någon annanstans. Om du 

tror att Jesus vår Gud kan misstas, fortsätta att envist. Och om du tror att Jesus 
världens Frälsare inte kan misstas, ta detta budskap på allvar. 
 

21.3- Några inslag av urskillning 

 

Jag ger er ett inslag av urskiljning här. Bibeln har avslöjat för oss att Helvetet 
är den plats där det kommer att bli gråt och gnisslande av tänder, alla förstår 

lätt att plågan av Helvetet är förfärligt och outhärdligt. Det är också obeskrivlig. 
Detta är så, någon normal människa är rädd för Helvetet. Varje förnuftig person 
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kan bara Dread Helvetet. Om flera människor lever bort från fruktan för Gud 
utan att störa. Det är för att satan har lyckats få dem att tro att Helvetet inte 

existerar. Du kommer inte att se en enda normal person vet att Helvetet 
existerar som Bibeln lär oss, och frivilligt väljer att åka dit. Människor för vilka 

Helvetet inte skrämma, är agenter i Helvetet. 
 

Om så du träffa människor som efter att ha läst en tydlig undervisning 

som denna, en undervisning som övertygar dem om förekomsten av 

Helvetet samtidigt erbjuda dem fri frälsning, säger att de föredrar att 
stanna i sin katolska sekt, eller Methodist, Eller Presbyterian, vet bara 

att de är agenter i Helvetet. Himlen är inte för dem. De har redan reserverat 
sin plats i Helvetet, och vill inte förlora den här platsen. När de brinner för evigt 

i Helvetet, de som har accepterat Jesus Kristus, som har blivit döpta i vattnet, 
och som har levt för Jesus Kristus, kommer att lysa som solen i fullkomlig lycka, 

i riket av sin far, och detta för all evighet.  
 

Matteus 13:41-43 "41Människosonen skall då sända ut sina änglar, och de skola 

samla tillhopa och föra bort ur hans rike alla dem som äro andra till fall, och dem 
som göra vad orätt är, 42och skola kasta dem i den brinnande ugnen; där skall 

vara gråt och tandagnisslan. 43Då skola de rättfärdiga lysa såsom solen, i 

sin Faders rike. ..." 
 

Vissa efter att ha läst detta budskap om obeveklig enkelhet och klarhet, kommer 

de att säga att de redan är frälsta, medan de fortfarande är i sekter som vattnar 
huvudet av folket i det förbannade vattnet, som ett dop. För att höra dem, 

kommer du säkert att undra om de faktiskt läser undervisningen. Ja, de läser 
faktiskt det. Så vad är problemet? Problemet, om det skall kallas så, är att folket 

i djävulen aldrig kommer att acceptera Jesu Kristi evangelium av rädsla för att 
bli frälst. 
 

Matteus 13:14-15 "14Så fullbordas på dem Esaias' profetia, den som säger: 
'Med hörande öron skolen I höra, och dock alls intet förstå, och med seende 

ögon skolen I se, och dock alls intet förnimma. 15Ty detta folks hjärta har 

blivit förstockat, och med öronen höra de illa, och sina ögon hava de 
tillslutit, så att de icke se med sina ögon, eller höra med sina öron, eller 

förstå med sina hjärtan, och omvända sig och bliva helade av mig." 
 

Vet också att alla de människor som, trots att de är övertygade om att 

katolicismen är en satanisk sekt, fortfarande väljer att stanna där genom att 
säga att även en bulldozer inte kommer att kunna ta bort dem därifrån, är 

trollkarlar. De är alla agenter av djävulen. De föredrar medvetet denna miljö 
eftersom det är en plats väl lämpad för dem för bruket av häxkonster. Och 

eftersom de inte är redo att avstå från trolldom, kan de inte lämna denna miljö. 
De vet mycket väl att för att lämna denna miljö och acceptera Jesus, måste de 

avstå trolldom, något de inte är beredda att göra. De gjorde det medvetna och 
frivilliga valet att tjäna djävulen. 
 

Slutligen skulle jag vilja påminna alla dem som ändå kommer att välja envishet, 

att Helvetet är verkligt, och att det är evigt. Det råder ingen tvekan om det. 
Helvetet är inte ett fängelse som varar omkring tio eller tjugo år; Helvetet 

kommer att vara för evigt. "Där skall då bliva gråt och tandagnisslan, när I fån 
se Abraham, Isak och Jakob och alla profeterna vara i Guds rike, men finnen 
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eder själva utkastade." Lukas 13:28. Här är vad jag brukade säga till människor 
som tror att Helvetet inte existerar. Jag säger alltid till dem genom att svara att 

om Helvetet inte existerade, och om detta Helvetet inte var evigt, skulle 
Jesus Kristus aldrig ha kommit för att dö på korset. Låt dem som har öron 

att höra höra! 
 

21.4- Varning 
 

Vi tycker att det är viktigt att avsluta denna undervisning med en varning. Vi 
tvivlar inte på fastställandet av djävulens agenter för att bekämpa sanningen, 

och att göra allt för att hålla dig i den falska religionen, för att ta dig till Helvetet. 

Så vi kommer inte att bli förvånade över att några trollkarlar försöker bevisa för 
er motsatsen till denna undervisning. Vi är också säkra på att detta kommer att 

bli fallet. Djävulens agenter kommer att försöka med alla medel för att 
ifrågasätta vad Guds ord säger, och vända dig bort. 
 

Vi har valt att behandla detta ämne på ett så komplett sätt som möjligt, för att 
stoppa munnen på alla motsägelsefulla personer. Men det kommer inte att 

hindra de hänsynslösa demonerna från att göra allt de kan för att vända dig bort 
från omvändelse. Vissa satans agenter kommer att försöka visa dig att Bibeln är 

falsk. Andra kommer att försöka bevisa för dig att det finns motsägelser i Bibeln. 
Ytterligare andra kommer att försöka övertyga dig om att Bibeln är ofullständig. 

De kommer att göra allt detta för att få dig att acceptera de falska läror de drar 
från sataniska böcker som inte har något att göra med Guds sanna ord. Av denna 

anledning vill vi göra denna varning som gör att du inte kan falla i fällan för de 
skurkar som har svurit att leda dig till Helvetet. 
 

Här är vad du behöver göra när du står framför dessa hädare. Slösa inte tid på 

att argumentera med dem som försöker visa dig att Bibeln är fel. De vill absolut 
motsäga Gud som sa att hans ord är sant. Och för dem som säger att det finns 

motsägelser i Bibeln, berätta för dem att du är medveten om dem och att detta 
inte förändrar det faktum att Gud är Gud och förblir Gud. När det gäller dem 

som tror att de vänder dig bort från Gud genom att påminna dig om att Bibeln 
är ofullständig, säg till dem att du vet det. Säg till dem att även om Bibeln är 

ofullständig, har Gud valt att acceptera den som den är, och det är det viktigaste. 
 

Glöm inte att dessa demoner som hädar genom att hålla den typ av språk som 
vi just har utvecklat, gör det för att de vet att om du går ut ur det andliga för 

att argumentera enligt köttet, kommer de att ha rätt om dig. Det måste du veta. 
De som säger att Bibeln är falsk kommer att gå in i filosofin i hopp om att leda 

dig vilse. De vars uppdrag är att upptäcka motsägelser i Bibeln kommer att citera 
några verser för att rättfärdiga sig själva, eftersom sådana verser finns. Och de 

som säger att Bibeln är ofullständig, kommer alltid att använda Bibeln för att 

bevisa det för dig. 
 

Var medveten om att det inte är fel att säga att Bibeln är ofullständig, för den 

är verkligen ofullständig. Men Gud har valt att omintetgöra satans agenters onda 
planer, genom att låta de läror som Bibeln innehåller som vi har, vara tillräckliga 

för att leda oss att följa Gud och göra hans vilja. Om Gud tillåter kommer jag att 
utveckla mer detaljerat om detta ämne för dig, i en annan undervisning. 
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Kom ihåg älskade, att om Gud verkligen är Gud som vi tror, om Gud är stor som 
vi tror, om Gud är allsmäktig som vi tror, kan de element som i Bibeln utgör 

motsägelser för vissa och osanningar eller lögner för andra, inte ha undgått Guds 
kontroll. Varför kan Gud, den Allsmäktige, Skaparen, sedan i sitt ord lämna de 

element som kan tolkas antingen som motsägelser eller som osanningar? Svaret 
är enkelt: Gud har gjort Bibeln till en smältdegel av vetenskap, visdom, tro, 

filosofi etc. De som vill bli frälsta finner i Bibeln vad som kan hjälpa dem att bli 
frälsta. Och de som vill gå till Helvetet, hitta i samma Bibel vad som hjälper dem 

att gå vilse. Gud ville att alla skulle kunna hitta i Bibeln det de letar efter, enligt 
deras hjärtans önskemål. 
 

För att hjälpa dig att stänga munnen för dessa satans agenter vars uppdrag är 

att vända dig bort från Guds ord, har vi förberett för dig en undervisning med 
titeln "Förutsättningar för Bibliska Studier", som du hittar på webbplatsen 

www.mcreveil.org. Ansträng dig för att läsa den. Denna undervisning förklarar 
de sju förutsättningar som du måste ställa på dig själv före varje debatt, eller 

före varje diskussion, när du tror att denna debatt eller diskussion kan bära 
någon frukt. Acceptera aldrig debatter eller diskussioner med demonerna som 

förändrade Bibeln. Och om du vill argumentera med dem, kräv att de lägger 
undan sin falska bibel och att de lider av att använda den riktiga Bibeln under 

din debatt. 
 

Det finns satanistiska sekter som, övertygade om att de inte kommer att kunna 
rättfärdiga sin falska lära med hjälp av den Heliga Bibeln, har tvingats till att 

tillverka sina egna biblar. Detta är fallet med katoliker, Jehovas vittnen, 
mormoner och vissa andra satanistiska grupperingar. Katolikerna har gjort vad 

de kallar "Jerusalembibeln" och "TOB-bibeln". Dessutom har de några andra 
manuskript och broschyrer som de använder för att lura sina anhängare. 

Jehovas vittnen har tagit fram vad de kallar "Nya världsöversättningen". De 
använder också många broschyrer för att vilseleda sina anhängare. Detta gäller 

även för mormonerna, som har skapat vad de kallar "Mormons bok". 
 

Vi citerade ovanför den katolska Bibeln TOB. Det är viktigt att notera att TOB 
betyder ekumeniska översättning av Bibeln, en översättning som görs med flit 

för att behaga alla religioner; En översättning som görs för att förena alla 
tänkbara övertygelser. Så du har här, den sanna prostitutionen i Bibeln, skamlös 

prostitution, skrupelfria prostitution. Och dessa demoner tillåter sig att ge denna 
satanisk bok namnet på Bibeln. Ni som använde dessa satanisk verser, tänkte 

att du hade att göra med en bibel, kasta den snabbt in i soporna. 
 

21.6- Budskap till präster och andra så kallade pastorer som vilseleder 

Guds folk. 
 

Du skurkar som har undertecknat pakter med Lucifer att leverera till honom den 

okunniga som kommer till dig tro följa Gud, detta budskap är riktat till dig: efter 
att ha läst denna undervisning, berätta var din lära kommer ifrån, och från vem 

du håller den. Om du vill utmana eller bekämpa vår undervisning, skicka 

oss din egen. Försäkra dig själv att du bara begränsa dig till den Heliga 
Bibeln som vi gjorde. Vi tog väl hand om att förklara för er vad den Heliga 

Bibeln är. Vi vill inte ha någon undervisning som bygger på sekteristiska biblar 
och andra satanistiska böcker, eller som bygger på manuskript som inte är 

godkända av Gud. 
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Var dock medveten om att det ännu inte är för sent för omvändelse. Du kan 

alltid ge upp djävulen och göra Jesus Kristus till din nya Herre. Jesus är redo att 
välkomna dig och förlåta dig, om du kommer till Honom med ett ärligt hjärta. 

Om du vill ge upp djävulen och acceptera Jesus Kristus, tveka inte att kontakta 
oss. 
 

Nåd vare med alla som älska vår Herre Jesus Kristus - nåd i 
oförgängligt liv. 
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Inbjudan 
 

 
Kära bröder och systrar, 

 
Om du har flytt från de falska kyrkorna och vill veta vad du ska göra, så 

finns det två lösningar som erbjuds dig: 
 

1- Se om det runt dig finns några andra Guds barn som fruktar Gud och 
vill leva enligt den Sunda Läran. Om du hittar några, gå gärna med dem. 

 
2- Om du inte hittar en och vill gå med oss, är våra dörrar öppna för dig. 

Det enda vi kommer att be dig att göra är att först läsa alla Läror som 
Herren har gett oss, och som finns på vår webbplats www.mcreveil.org, 

för att försäkra dig om att de är i enlighet med Bibeln. Om du finner dem 
i överensstämmelse med Bibeln och är redo att underkasta dig Jesus 

Kristus och leva enligt kraven i Hans ord, kommer vi att välkomna dig 

med glädje. 
 

Herren Jesu nåd vare med eder! 
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